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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu

Yargı  hizmetlerinde  hesap  verilebilirliğin  ve
şeffaflığın geliştirilebilmesi için Adli ve İdari Yargı İstinaf
Mahkemeleri  Adalet  Komisyonları  ile  Adli  Yargı  İlk
Derece  Mahkemesi  Adalet  Komisyonları  tarafından
faaliyet  raporları  hazırlanmasına ilişkin Adalet  Bakanlığı
Strateji  Geliştirme  Başkanlığı  tarafından  yayınlanan  168
Nolu genelge uyarınca Söke ve Mülhakat Kuşadası,Didim
Adliyesini  kapsayacak  şekilde  2016  yılına  ait  faaliyet
raporu  düzenlenmiştir.  Söke  İlçesi  Çeltikçi  mahallesi
sınırları  içerisinde  bulunan  adliye  binası  2004  yılında
hizmete sunulmuştur.

Söke  Adliyesinde  1  Ağır  Ceza  Mahkemesi,  4
Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi (1
mahkeme  ½),  Sulh  Ceza  Hakimliği,  Sulh  Hukuk
Mahkemesi,  İcra  Ceza-İcra  Hukuk  Mahkemesi  ve
Kadastro  Mahkemesi  olmak  üzere  toplam  11  mahkeme
bulunmaktadır.
Mülhakat  olan  Kuşadası  Adliyesinde  5  Asliye  Ceza
Mahkemesi (3 Mahkeme ½), 3 Asliye Hukuk Mahkemesi
(3  mahkeme  ½),  Sulh  Ceza  Hakimliği,  Sulh  Hukuk

Mahkemesi,  İcra  Ceza-İcra  Hukuk  Mahkemesi  olmak  üzere  11  mahkeme  bulunmaktadır.
Mülhakat olan Didim Adliyesinde 3 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi (1
mahkeme  ½),  Sulh  Ceza  Hakimliği,  Sulh  Hukuk  Mahkemesi,  İcra  Ceza-İcra  Hukuk
Mahkemesi olmak üzere 8 mahkeme bulunmaktadır.

2013 - 2014 yıllarından itibaren Söke ve Mülhakatlar Kuşadası Didim Adliyesinde
Adalet  Bakanlığı  Bilgi  İşlem Dairesi  Başkanlığı  tarafından  kurulumu tamamlanan  ses  ve
görüntü bilişim sistemi (SEGBİS) tüm birimlerde kullanılmaktadır.

Söke  İlçesinin  nüfusunun  118.855,  Kuşadası  İlçesinin  nüfusunun  109.058,  Didim
ilçesinin nüfusunun 79.464 olduğu, fakat Kuşadası ve Didim ilçelerine tatil amacıyla gelen
yerli ve yabancı turistler ile yaz aylarında sezonluk olarak çalışmaya gelenlerle birlikte nüfus
sayısı fazlasıyla artmakta olup bazı dönemlerde 6-7 katına çıkmaktadır.

2017  yılı  sonu  itibariyle  Söke  Ağır  Ceza  Mahkemesi’nin  esasının  322olduğu,
davaların  sonuçlandırıldığı  ortalama  celse  sayısının  4  olduğu,  Söke  1.  Asliye  Ceza
Mahkemesinin esasının 566 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 2,
Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 421, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse
sayısının  5  olduğu,  Söke  3.  Asliye  Ceza  Mahkemesinin  esasının  744olduğu,  davaların
sonuçlandırıldığı  ortalama  celse  sayısının  2olduğu,  Söke  4.  Asliye  Ceza  Mahkemesinin
esasının 263olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 2 olduğu, Söke 1.
Asliye Hukuk Mahkemesinin esasının 554 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse
sayısının  3  olduğu,  Söke  2.  Asliye  Hukuk  Mahkemesinin  esasının  764  olduğu,  davaların
sonuçlandırıldığı  ortalama  celse  sayısının  1,08  olduğu,  Söke  Sulh  Hukuk  Mahkemesinin
esasının 285olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 1,32 olduğu, Söke
İcra  Ceza  Mahkemesinin  esasının  98  olduğu,  davaların  sonuçlandırıldığı  ortalama  celse
sayısının  3  olduğu,  Söke  İcra  Hukuk  Mahkemesinin  esasının  72olduğu,  davaların
sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 3 olduğu, Söke Kadastro Mahkemesinin esasının
23olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 13olduğu, Kuşadası 1. Asliye
Ceza Mahkemesinin esasının 1111olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının
2  olduğu,  Kuşadası  2.  Asliye  Ceza  Mahkemesinin  esasının  1287  olduğu,  davaların

Kemalettin TAŞKIN



4/13

sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 2 olduğu, Kuşadası 3. Asliye Ceza Mahkemesinin
esasının 351 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 3olduğu, Kuşadası 4.
Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 1406 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse
sayısının 2 olduğu, Kuşadası 5. Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 360 olduğu, davaların
sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 3 olduğu, Kuşadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesinin
esasının 1364 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 7olduğu, Kuşadası
2.  Asliye  Hukuk  Mahkemesinin  esasının  928olduğu,  davaların  sonuçlandırıldığı  ortalama
celse  sayısının  4olduğu,  Kuşadası  3.  Asliye  Hukuk  Mahkemesinin  esasının  742  olduğu,
davaların  sonuçlandırıldığı  ortalama  celse  sayısının  5olduğu,  Kuşadası  Sulh  Hukuk
Mahkemesinin  esasının  734olduğu,  davaların  sonuçlandırıldığı  ortalama  celse  sayısının  7
olduğu, Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 600 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı
ortalama celse sayısının 2 olduğu, Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesinin esasının 588 olduğu,
davaların  sonuçlandırıldığı  ortalama  celse  sayısının  3  olduğu,  Didim  3.  Asliye  Ceza
Mahkemesinin  esasının 645 olduğu,  davaların sonuçlandırıldığı  ortalama celse  sayısının 2
olduğu,  Didim  1.  Asliye  Hukuk  Mahkemesinin  esasının  1067  olduğu,  davaların
sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 4,5 olduğu, Didim 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin
esasının 550 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 1.12 olduğu, Didim
Sulh Hukuk Mahkemesinin esasının 385 olduğu, Didim İcra Ceza Mahkemesinin esasının 108
olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 1,3 olduğu, Didim İcra Hukuk
Mahkemesinin esasının 89 olduğu, davaların sonuçlandırıldığı ortalama celse sayısının 2,8
olduğu, Söke Adliyesinde toplam 116 personel, 12 hakim, 8 savcının, Kuşadası Adliyesinde
105  personel,  15  hakim  9  savcı,  Didim  Adliyesinde  64  personel,  7  hakim,  7  savcının
bulunduğu, Sonuç olarak 2017 yılında yapılan iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler
ile şeffaf hale getirildiği, 2017 yılına ait faaliyet raporu aşağıda sunulmuştur.
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu

M.Ö. 5000 yıllarından bu yana yerleşim yeri olan Söke’de Türkmen
aşiretlerinden birinin başkanı Süleyman Şah, dedesi Söke Bey adına
Söke’yi kurmuştur.  Yörenin isminin buradan geldiği  yazılmaktadır.
Geçmişi  uzun  yıllara  dayanan  ve  tarihi  olan  Söke  ilçesi  Böyük
Menderes  Havzasının  en  son  noktasında  verimli  araziye  kurulu,
ekonomisi tarınmsal üretim ve tarıma dayalı sanayi malları üretimine
dayalı  bir  ilçedir.  1064  km²  yüz  ölçümü  ve  118.855  nüfusu
bulunmaktadır.
Söke  İlçesi  Çeltikçi  Mahallesi  sınırları  içearisinde  bulunan  Söke

Adliye binası 2004 yılında hizmete açılmıştır.
Söke  Cumhuriyet  Başsavcılığında  Cumhuriyet  Başsavcısı  ve  6

Cumhuriyet  Savcısı  görev  yapmakta  olup,  Didim  Adliyesi  ve
Kuşadası Adliyesi mülhakat adliyelerimizdir.
Mülhakat  olan Kuşadası  adliyesinde Cumhuriyet  Başsavcısı  ve 9

Cumhuriyet Savcısı görev yapmaktadır. 
Mülhakat  olan  Didim  Adliyesinde  Cumhuriyet  Başsavcısı  ve  7

Cumhuriyet Savcısı görev yapmaktadır.
Söke ilçe sınırları içerisinde Söke T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

ve  Açık  Ceza  İnfaz  Kurumu  faaliyet  göstermektedir.  Didim  ve
Kuşadası’nda  cezaevi  bulunmaması  nedeniyle  tutuklu  ve  hükümlü
şahıslar söke T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurmuuna alınmaktadır. Söke
T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu yaklaşık 87 bin metrekare üzerine
kurulu, toplam kapalı alanı 14 bin metrekare olan bir binaya sahiptir.
Söke T Tipi Kapalı  Ceza İnfaz Kurumunun kapasitesi  156 kişi ve

arttırılmış kapasitesi 200 kişi, Açık Ceza İnfaz Kurumunun kapasitesi 96 kişi ve arttırılmış kapasitesi 150 kişidir.
Tutuklu ve hükümlü sayısı fazlalığı nedeniyle kapasitesinin üstünde hükümlü ve tutuklu bulunmaktadır. Ceza
İnfaz  Kurumunda  insan  haklarına  uygun  bir  şekilde  görevler  ifa  edilip,  hükümlü  ve  tutukluların  topluma
kazandırılmaları,  tahliyelerinin  ardından  iş  sahibi  olabilmeleri  için  mesleki  kurslar  ve  faaliyetler
düzenlenmektedir.

Söke Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğünde 1 müdür ve 25 personel görev yapmaktadır. Denetimli
Serbestlik Şube Müdürlüğü tarafından hükümlülerin tahliye sonrasında toplum içerisinde denetim ve takiplerinin
yapılarak  topluma  kazandırılmaları  sağlanması  için  ve  hükümlü  ile  suçtan  zarar  görenlerin  kendilerine  ve
yakınlarına yönelik sosyal yardım faaliyetleri düzenlenmektedir. Bu yolla hükümlülerin tahliye sonrası topluma
kazandırılması  ve  tekrar  suç  işlemelerinin  önlenmesi  amaçlanmaktadır.  Bu  kapsamda sürekli  olarak  eğitim,
meslek  edinilme  kursları,  değişik  iş  kollarında  çalışma  ve  yardım  faaliyetleri  düzenlenmektedir.  Kamu
kurumunda çalışma  yükümlülüğünü  kabul  eden  hükümlüler  kamu kurumlarında  hizmet  ederek  faaliyetlerde
bulunmaktadır. Yıl içerisinde yaklaşık 1586 civarında hükümlüye ait denetimli serbestlik dosyası infaz edilmiştir.

Adalet  Bakanlığı  Bilgi  İşlem  Dairesi  Başkanlığı  tarafından  kurulumu  tamamlanan  ses  ve  görüntü
bilişim sistemi (SEGBİS) adliyemizde kullanılmaktadır.

Söke  Cumhuriyet  Başsavcılığında;   Soruşturma  Bürosu,  İlamat-İnfaz  Bürosu,  Muhabere  Bürosu,
Emanet Bürosu, Müracaat Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Bakanlık Muhabere Bürosu, Adli Sicil Bürosu, Tarama
Bürosu, Bilgi İşlem Bürosu, İdari İşler Müdürlüğü bulunmaktadır.

2017 yılında Söke Cumhuriyet Başsavcılı Soruşturma Bürosuna 7831 adet soruşturma dosyası gelmiş,
2016 yılından 2017 yılına 7137 adet soruşturma dosyası devrolmuş 7798 adet soruşturma dosyası 2017 yılında
karar verilerek sonuçlandırılmıştır.

2017 yılı sonunda daimi arama dosya sayımız 4820’dir. 2016 yılından devir olan ve 2017 yılına yeni
gelen dosyaların 4820 adeti faili meçhul soruşturma dosyalarıdır. Soruşturma dosyalarının neticelendirme oranı
%99,58 gibi yüksek bir orandadır. Açılan soruşturma dosyaları ortalama 61 gün içinde sonuçlandırılmaktadır. Bu
süre  soruşturmanın  niteliğine  ve  taraflara  ulaşılma  zorluğuna  göre  değişmektedir.  Soruşturma  aşamasında
ortalama tutukluluk süresi 59 gündür.

2017 yılında 1471 adet soruşturma dosyası uzlaştırma bürosuna gelmiş olup, uzlaşma dosyalarından
609 adeti  uzlaşma ile sonuçlandırılmış,  499 adeti  ise uzlaşma ile  sonuçlandırılamamıştır.  Yapılan yeni  yasal
düzenleme ile uzlaşma kapsamına alınan suçların artması, uzlaştırıcıların etkin rol üstlenmeye başlaması ve bu
konuda eğitim alması,  vatandaşımızın uzlaşma yönünden duyarlılığının ve bilgisinin arttırılması  ile uzlaşma
işlemlerinin oranının yükselmeye başlamasına neden olmuştur. Bu durum toplumumuzda uzlaşma kültürünün
yaygınlaşmasına, kişilerin dava açılmadan önce birbirlerini anlamalarına ve mağduriyetlerini gidermelerine yol
açmıştır.

Burhan BÖLÜKBAŞI
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İlamat ve infaz bürosunda 2016 yılından 2017 yılına 9071 adet ilamat evrakı devrettiği, 2017 yılında
7547 adet ilamat evrakı geldiği, 2017 yılında 4248 adet ilamat evrakının sonuçlandırıldığı, 12364 adet kalan
ilamat evrakı olduğu tespit edilmiştir. Kuşadası ve Didim Cumhuriyet Başsavcılıklarına ait soruşturma, ilamat ve
uzlaşma verilerinin de yukarıda açıklanan oranlar düzeyinde olduğu görülmüştür.

Sonuç olarak; soruşturmaların etkin ve hızlı bir şeklide yürütülerek neticelendirilmesi, adaletin hızla
tecelli  etmesi,  mağduriyetlerin  giderilmesi,  hükümlülerin  infaz  aşamasında  ve  sonrasında  topluma
kazandırılmaları  için  Cumhuriyet  Savcıları  ve  birlikte  çalıştığı  personel  yoğun  bir  çalışma  içerisindedir.
Cumhuriyet Başsavcılığımızda görev yapan tüm savcı ve adli personel dün olduğu gibi bundan sonra da aynı
ilkeler doğrultusunda yargının hızlandırılması, adaletin en doğru ve hızlı şekilde tecelli ettirilmesi için faaliyet
göstermeye devam edecektir. Saygıyla bilgilerinize arz olunur.
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1. GENEL BİLGİLER

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI

 MERKEZ ADLİYESİ (SÖKE ADLİYESİ)

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Çeltikçi Mh. Bayındır Caddesi
No:1 Söke/AYDIN 

Ağır Ceza Mahkemesi

1. Asliye Ceza Mahkemesi

2. Asliye Ceza Mahkemesi

3. Asliye Ceza Mahkemesi

4. Asliye Ceza Mahkemesi

İcra Ceza Mahkemesi

Sulh Ceza Hakimliği

İnfaz Hakimliği

Kadastro Mahkemesi

1. Asliye Hukuk Mahkemesi

2. Asliye Hukuk Mahkemesi

Sulh Hukuk Mahkemesi

Soruşturma Bürosu

İlamat ve İnfaz Bürosu

Yakalama Bürosu

Bakanlık Muhabere Bürosu

Bilgi İşlem Bürosu

Muhabere Bürosu

Daimi Arama Bürosu

Uzlaştırma Bürosu

Tarama Bürosu

Adli Sicil Bürosu

Emanet Bürosu

İdari İşler Müdürlüğü

Telefon 02565181023

Faks 025651207820

...Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

... Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

Adliye otoparkı Adres Yeterli otopark alanı vardır. 40 araç 
kapasitelidir.

Telefon

Faks

Engellilere yönelik önlemler VAR Adliye hizmet binasında engellilere ait 
araç otoparkı, engellileri çin yürüyüş 
bandı, merdivenlerde kaymaz bant, engelli 
tuvaleti, engelli rampası, engellilerin 
kullanımına uygun asansör revizyonu 
bulunmaktadır.

Avukat bekleme odası VAR

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya 
veya bekleme odaları

VAR
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KUŞADASI ADLİYESİ)

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Cumhuriyet Mh. Avcı Sk. 
No:2 Kuşadası/AYDIN 

Cumhuriyet Başsavcılığı, Asliye Ceza 
ve Asliye Hukuk Mahkemeleri, Sulh 
Hukuk Mahkemesi, Sulh Ceza 
Hakimliği, İcra Daireleri, Ptt Adliye 
İşyeri, Baro Temsilciliği, Polis Odası, 
Seçim Müdürlüğü

Telefon 02565141018

Faks 02566122419

...Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

... Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

Adliye otoparkı Adres Cumhuriyet Mh. Avcı Sk. 
No:2 Kuşadası/AYDIN

Otopark var. Kapasitesi 50 araçlıktır 
ve hizmet binasının bodrum katında 
bahçesinde mevcuttur.

Telefon

Faks

Engellilere yönelik önlemler VAR Engelli Asansörü, görme engelliler 
için zemin döşemesi, engelli otopark 
(1 Adet), engelli tuvaleti, mardiven 
kenar tutunma demirleri

Avukat bekleme odası Var Mevcut

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

Var Mevcut
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (DİDİM ADLİYESİ)

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Efeler Mh. Güvenlik Cd. Cumhuriyet Başsavcılığı, Asliye Ceza 
ve Asliye Hukuk Mahkemeleri, Sulh 
Hukuk Mahkemesi, Sulh Ceza 
Hakimliği, İcra Müdürlüğü, Seçim 
Müdürlüğü, Baro Odası, Mescid, Polis
Noktası, Adli Sicil Odası, Arşiv, 
Kapalı Otopark, Santral ve diğerleri

Telefon 02568135676

Faks 02568135651

...Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

... Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

Adliye otoparkı Adres Efeler Mh. Güvenlik Cd. 10 araçlık kapasiteye sahiptir.

Telefon

Faks

Engellilere yönelik önlemler VAR Adliye girişi engelli asansör, görme 
engelliler yürüyüş bandı, adliye içi 3 
katlı engelli asansörü, işaretler

Avukat bekleme odası 2 adet bekleme odası

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

1 adet kafeterya ve 1 adet bekleme 
odası
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B.  MAHKEMELER,  CUMHURİYET  SAVCILIKLARI  ve  DİĞER  BİRİMLERE
İLİŞKİN BİLGİLER

 MERKEZ ADLİYESİ (SÖKE ADLİYESİ)

MAHKEMELER
Ağır Ceza Mahkemesi

1. Asliye Ceza Mahkemesi

2. Asliye Ceza Mahkemesi

3. Asliye Ceza Mahkemesi

4. Asliye Ceza Mahkemesi

1. Asliye Hukuk Mahkemesi

2. Asliye Hukuk Mahkemesi

İcra Ceza-Hukuk Mahkemesi

Sulh Ceza Hakimliği

İnfaz Hakimliği

Kadastro Mahkemesi

Sulh Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Soruşturma Bürosu

İlamat ve İnfaz Bürosu

Yakalama Bürosu

Bakanlık Muhabere Bürosu

Bilgi İşlem Bürosu

Muhabere Bürosu

Daimi Arama Bürosu

Uzlaştırma Bürosu

Tarama Bürosu

Adli Sicil Bürosu

Emanet Bürosu

İdari İşler Müdürlüğü

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO
Yok

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
Yok

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
Bilgi İşlem Bürosu

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KUŞADASI ADLİYESİ)

MAHKEMELER

1. Asliye Ceza Mahkemesi
2. Asliye Ceza Mahkemesi
3. Asliye Ceza Mahkemesi
4. Asliye Ceza Mahkemesi
5. Asliye Ceza Mahkemesi
1. Asliye Hukuk Mahkemesi
2. Asliye Hukuk Mahkemesi
3. Asliye Hukuk Mahkemesi
Sulh Hukuk Mahkemesi
İcra Ceza Mahkemesi
İcra Hukuk Mahkemesi
Sulh Ceza Hakimliği

İdari İşler Müdürlüğü

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Hazırlık Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
Muhabere Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu, Yakalama Bürosu
Uzlaştırma Bürosu

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
İcra Müdürlüğü
2. İcra Müdürlüğü 
3. İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO
Yok

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Kuşadası İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
Yok

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
Yok

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

Yok
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (DİDİM ADLİYESİ)

MAHKEMELER

1. Asliye Ceza Mahkemesi
2. Asliye Ceza Mahkemesi
3. Asliye Ceza Mahkemesi
1. Asliye Hukuk Mahkemesi
2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Sulh Hukuk Mahkemesi
Sulh Ceza Hakimliği

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Talimat Bürosu
İlamat ve İnfaz Bürosu
Yakalama Bürosu
Uzlaştırma Bürosu
Muhabere Bürosu
Bakanlık Muhabere Bürosu
İdari İşler Müdürlüğü

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO
Yok

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Didim İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
Yok

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
Yok

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

Yok
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

 MERKEZ ADLİYESİ

Söke Adliyesi 2017 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 126

Dizüstü Bilgisayar 19
Yazıcı 85
Jeneratör 1
Tarayıcı 42

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KUŞADASI ADLİYESİ)

Kuşadası Adliyesi 2017 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 98

Dizüstü Bilgisayar -
Yazıcı 101
Jeneratör 1
Tarayıcı 20

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (DİDİM ADLİYESİ)

Didim Adliyesi 2017 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 56

Dizüstü Bilgisayar 14
Yazıcı 45
Jeneratör 1
Tarayıcı 16
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D. İNSAN KAYNAKLARI

 MERKEZ ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım
Söke Adalet Komisyonu Başkanlığı 3
Söke Ağır Ceza Mahkemesi 11
Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5
Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi 6
Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi 6
Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi 5
Söke 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 5
Söke 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 7
Sulh Ceza Hakimliği 2
Sulh Hukuk Mahkemesi 5
Kadastro Mahkemesi 2
İcra Ceza-Hukuk Mahkemesi 3
Vezne 2
TOPLAM 62

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Hazırlık Bürosu 7
İlamat ve İnfaz Bürosu 5
Yakalama Bürosu 3
Tarama Bürosu 2
Daimi Arama Bürosu 1
Müracaat Bürosu 2
Bakanlık Muhabere Bürosu 2
Özel Kalem 1
Adli Sicil Bürosu 3
Emanet Bürosu 2
Muhabere Bürosu 1
İdari İşler Müdürlüğü Kalemi 2
TOPLAM 31

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Söke İcra Müdürlüğü 13
Söke İdari İşler Müdürlüğü 8
Söke Bilgi İşlem Şefliği 2
TOPLAM 23
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 Unvana Göre Dağılım

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürü 1
İcra Müdür Yardımcısı 4
İcra Katibi 8
İdari İşler Müdürü -
Yazı İşleri Müdürü 10
Şef -
Zabıt Kâtibi 65
Mübaşir 7
Bilgisayar İşletmeni 1
Emanet Memuru 1
Santral Memuru -
Tebligat Memuru -
Memur 1
Teknisyen 2
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 3
Veznedar 1
Şoför 3
Hizmetli 8
Kaloriferci 1
TOPLAM 116

 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
Kadın 48
Erkek 68
TOPLAM 116

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul 2
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 7
Lise ve Dengi Okul 20
Lise (4 yıl) 3
Ön Lisans (2 yıl) 41
Lisans (4 yıl) 43
Yüksek Lisans -
Doktora -
TOPLAM 116
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları
Kadın 2
Erkek 3
TOPLAM 5

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler
Kadın 8
Erkek 4
TOPLAM 12

Cumhuriyet Savcıları
Kadın -
Erkek 8
TOPLAM 8

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 12
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 12

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 7
Yüksek Lisans 1
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 8
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KUŞADASI ADLİYESİ)

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım
Kuşadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi 6
Kuşadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi 8
Kuşadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4
Kuşadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi 7
Kuşadası 5. Asliye Ceza Mahkemesi 4
Kuşadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 7
Kuşadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 7
Kuşadası 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 8
Kuşadası Sulh Ceza Hakimliği 3
Kuşadası İcra Ceza Mahkemesi 1
Kuşadası Sulh Hukuk Mahkemesi 5
Kuşadası Mahkemeler Veznesi ve Tevzi 2
TOPLAM 62

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Kuşadası Hazırlık Bürosu 9
Kuşadası İlamat ve İnfaz Bürosu 2
Kuşadası Bakanlık Muhabere Bürosu 1
Kuşadası Yakalama Bürosu 1
Kuşadası Muhabere Kalemi Bürosu 1
Kuşadası İdari İşler Müdürlüğü Kalemi 3
Kuşadası Emanet Memurluğu Bürosu 1
Kuşadası Adli Sicil Bürosu 2
Geçici görevle giden 3
TOP

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Kuşadası İcra Müdürlüğü 10
İdari İşler Müdürlüğü 10
TOPLAM 20
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 Unvana Göre Dağılım

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürü 1
İcra Müdür Yardımcısı 7
İcra Katibi 2
İdari İşler Müdürü -
Yazı İşleri Müdürü 13
Şef -
Zabıt Kâtibi 56
Mübaşir 11
Bilgisayar İşletmeni -
Emanet Memuru 2
Bekçi 1
Tebligat Memuru -
Memur 2
Teknisyen 2
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 2
Veznedar -
Şoför 1
Hizmetli 6
Kaloriferci 1
TOPLAM 105

 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
Kadın 41
Erkek 64
TOPLAM 105

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul -
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 3
Lise ve Dengi Okul 18
Lise (4 yıl) 2
Ön Lisans (2 yıl) 37
Lisans (4 yıl) 45
Yüksek Lisans -
Doktora -
TOPLAM 105
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları
Kadın -
Erkek -
TOPLAM -

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler
Kadın 9
Erkek 6
TOPLAM 15

Cumhuriyet Savcıları
Kadın 1
Erkek 8
TOPLAM 9

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 15
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 15

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 8
Yüksek Lisans 1
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 9
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (DİDİM ADLİYESİ)

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım
Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5
Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesi 6
Didim 3. Asliye Ceza Mahkemesi 5
Didim 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 9
Didim 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 6
Didim Sulh Ceza Hakimliği 2
Didim Sulh Hukuk Mahkemesi 4
Didim Mahkemeler Veznesi ve Tevzi 2
TOPLAM 39

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Didim Hazırlık Bürosu 9
Didim İlamat ve İnfaz Bürosu 1
Didim Bakanlık Muhabere Bürosu 1
Geçici görevle giden 2
TOPLAM 13

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Didim İcra Müdürlüğü 3
Didim İdari İşler Müdürlüğü 9
TOPLAM 12
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 Unvana Göre Dağılım

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürü 1
İcra Müdür Yardımcısı 1
İdari İşler Müdürü -
Yazı İşleri Müdürü 8
Şef -
Zabıt Kâtibi 36
Mübaşir 5
Bilgisayar İşletmeni -
Emanet Memuru -
Santral Memuru -
Tebligat Memuru -
Memur 3
Teknisyen 2
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni -
Veznedar -
Şoför 1
Hizmetli 5
Kaloriferci 2
TOPLAM 64

 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
Kadın 27
Erkek 37
TOPLAM 64

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul 2
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 3
Lise ve Dengi Okul 12
Lise (4 yıl) 1
Ön Lisans (2 yıl) 14
Lisans (4 yıl) 31
Yüksek Lisans 1
Doktora -
TOPLAM 64
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları
Kadın -
Erkek -
TOPLAM -

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler
Kadın 4
Erkek 3
TOPLAM 7

Cumhuriyet Savcıları
Kadın -
Erkek 7
TOPLAM 7

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 7
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 7

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Cumhuriyet Savcıları Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 6
Yüksek Lisans 1
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 7
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER

A. MALİ BİLGİLER

 MERKEZ ADLİYESİ

SÖKE ADLİYESİ 2017 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar

Tahsis Edilen Harcama

Genel
Bütçe

İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Harcama

01 Personel Giderleri 7.259.882,68 7.259.882,68

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

1.020.896,02 1.020.896,02

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

2.650.058,86 2.650.058,86

03.2
Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları

358.283,07 358.283,07

03.3 Yolluklar 102.340,91 102.340,91
03.4 Görev Giderleri 196.242,20 196.242,20
03.5 Hizmet Alımları 1.972.842,26 1.972.842,26

03.6
Temsil ve Tanıtma 
Giderleri

03.7
Menkul Mal, Gayri Maddi
Hak Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri

4.047,42 4.047,42

03.8
Gayrimenkul Mal Bakım 
ve Onarım Giderleri 

16.303,00 16.303,00

03.9
Tedavi ve Cenaze 
Giderleri 

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri
06.1 Mamul Mal Alımları 77.281,72 77.281,72
06.3 Gayri Maddi Hak Alımları

06.4
Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırma

06.5
Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri

06.6
Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri

06.7
Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri

153.204,25 153.204,25

Bütçe Ödeneği Toplamı
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 
(Döner Sermaye,  ATGV, Yurtiçi
Hibe vb.)
Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 
Proje Hibesi vb.)
Bütçe Dışı Kaynak Toplamı
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama)

11.161.323,53
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KUŞADASI ADLİYESİ)

KUŞADASI ADLİYESİ 2017 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar

Tahsis Edilen Harcama

Genel
Bütçe

İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Harcama

01 Personel Giderleri 8.647.989,20 8.647.898,20

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

1.091.545,88 1.091.545,88

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

2.172.053,16 2.172.053,16

03.2
Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları

308.288,39 308.288,39

03.3 Yolluklar 63.453,34 63.453,34
03.4 Görev Giderleri 97.652,05 97.652,05
03.5 Hizmet Alımları 2.263.912,56 2.263.912,56

03.6
Temsil ve Tanıtma 
Giderleri

0 0

03.7
Menkul Mal, Gayri Maddi
Hak Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri

43.899,17 43.899,17

03.8
Gayrimenkul Mal Bakım 
ve Onarım Giderleri 

38.818,02 38.818,02

03.9
Tedavi ve Cenaze 
Giderleri 

0 0

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 0 0
06.1 Mamul Mal Alımları 138.133,44 138.133,44
06.3 Gayri Maddi Hak Alımları

06.4
Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırma

06.5
Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri

06.6
Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri

06.7
Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri

152.992,93 152.992,93

Bütçe Ödeneği Toplamı
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 
(Döner Sermaye,  ATGV, Yurtiçi
Hibe vb.)
Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 
Proje Hibesi vb.)
Bütçe Dışı Kaynak Toplamı
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama)

11.810.582,97 11.810.582,97
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ (DİDİM ADLİYESİ)

DİDİM ADLİYESİ 2017 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar

Tahsis Edilen Harcama

Genel
Bütçe

İşyurtları
Kuru
mu

Bütç
esi

Toplam
Tahsi

s
Genel Bütçe

İşyurtları
Kuru
mu

Bütç
esi

Toplam
Harcam

a

01 Personel Giderleri 603.728,99 603.728,99

02
SGK Devlet Primi 

Giderleri

03
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri

03.2
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları
188.331,45 188.331,45

03.3 Yolluklar 12.762,11 12.762,11
03.4 Görev Giderleri 22.260 22.260
03.5 Hizmet Alımları 209.305,29 209.305,29

03.6
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri

03.7
Menkul Mal, Gayri Maddi

Hak Alım, Bakım ve
Onarım Giderleri

20.487,79 20.487,79

03.8
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri 
11.988,80 11.988,80

03.9
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri 
05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri
06.1 Mamul Mal Alımları 25.492,94 25.492,94
06.3 Gayri Maddi Hak Alımları

06.4
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma

06.5
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri

06.6
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri

06.7
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri
3.999,02 3.999,02

Bütçe Ödeneği Toplamı
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 
Yurtiçi Hibe vb.)

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 
Proje Hibesi vb.)

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama)
1.076.096,39 1.076.096,39
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER

 SÖKE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

58 66 13

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 4
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 4
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunulan Ülke Almanya(2)-Yunanistan-İsveç

Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 3
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 3
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunan Ülke Almanya-Hamburg-Fransa

1CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara
bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir
mahkemenin veya yargı  sisteminin belirli  bir zaman süresi  dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda
davayı  bitirme yeteneğini  gösterir.  %100’ün üzerinde bir  temizlenme oranı,  sistemin gelen davalardan fazla
sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan
davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı  yüzde 100’ün altına düşer.  Temizlenme oranı
yüzde  100’ün altına  düştüğünde,  Rapor  döneminin  sonunda  bitmemiş  davaların  sayısı  (ve  dolayısıyla  dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir. 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları
Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı  

Bir Önceki
Yıldan

Devreden Dosya
Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Söke Cumhuriyet 
Başsavcılığı

7831 7137 7798 99,58
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4. En Çok Karşılaşılan  20 Suç  Türüne  Göre  Soruşturmaların  Bitirilme Süreleri
Ortalaması 

Söke Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hakaret 69
2 Basit Yaralama 67
3 Tehdit 69
4 Kullanmak İçin  Uyuşturucu  veya  Uyarıcı

Madde  Satın  Almak,  Kabul  Etmek,
Bulundurmak ve Kullanmak

63

5 Mala Zarar Verme 66
6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan

Eşya Hakkında Hırsızlık
69

7 Dolandırıcılık 58
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden

Olma
34

9 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 45
10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 83
11 Basit Tehdit 74
12 Uyuşturucu  veya  Uyarıcı  Madde  Ticareti

Yapma ve Sağlama
62

13 Görevi Kötüye Kullanma 88
14 Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle
Hırsızlık

59

15 Karşılıksız Yararlanma 28
16 Nitelikli  Olarak  Konut  Dokunulmazlığını

İhlal Etme
71

17 Alkol  veya  Uyuşturucu  Maddenin  Etkisi
Altındayken Araç Kullanma

19

18 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 56
19 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının

İzinsiz  Kullanılması  Suretiyle  Yarar
Sağlama

80

20 Silahla Tehdit 63
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5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Hakaret 34
2 Basit Yaralama 26
3 Tehdit 25
4 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya  Uyarıcı

Madde  Satın  Almak,  Kabul  Etmek,
Bulundurmak ve Kullanmak

5

5 Mala Zarar Verme 239
6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan

Eşya Hakkında Hırsızlık
243

7 Dolandırıcılık 60
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden

Olma
97

9 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 9
10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 175
11 Basit Tehdit 11
12 Uyuşturucu  veya  Uyarıcı  Madde  Ticareti

Yapma veya Sağlama
6

13 Görevi Kötüye Kullanma 67
14 Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde

Bırakılmakla  Birlikte  Kilitlenmek
Suretiyle Hırsızlık

166

15 Nitelikli  Olarak  Konut  Dokunulmazlığını
İhlal Etme

50

16 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 22
17 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının

İzinsiz  Kullanılması  Suretiyle  Yarar
Sağlama

66

18 Silahla Tehdit

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları
2013 Yılı Gelen Dosya 5948
2014 Yılı Gelen Dosya 6152
2015 Yılı Gelen Dosya 6062
2016 Yılı Gelen Dosya 6435
2017 Yılı Gelen Dosya 7831

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları
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Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Hakaret 27 82 1338
2 Basit Yaralama 57 144 1213
3 Tehdit 13 39 776
4 Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya  Uyarıcı

Madde  Satın  Almak,  Kabul  Etmek,
Bulundurmak ve Kullanmak

6 50 622

5 Mala Zarar Verme 23 52 317
6 Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış  Olan

Eşya Hakkında Hırsızlık
12 59 201

7 Dolandırıcılık 0 1 336
8 Taksirle  Bir  Kişinin  Yaralanmasına  Neden

Olma
5 10 324

9 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 1 336
10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 37 126
11 Basit Tehdit 5 16 262
12 Uyuşturucu  veya  Uyarıcı  Madde  Ticareti

Yapma veya Sağlama
1 5 247

13 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 149
14 Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde  Bırakılmakla

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık
5 27 62

15 Karşılıksız Yararlanma 0 2 203
16 Nitelikli  Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal

Etme
11 30 113

17 Alkol  veya  Uyuşturucu  Maddenin  Etkisi
Altındayken Araç Kullanma

0 4 199

18 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 5 7 153
19 Başkasına  Ait  Banka  veya  Kredi  Kartının

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama
0 3 101

20 Silahla Tehdit 3 8 165
TOPLAM 176 577 7269
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk
Süreleri

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi
1 Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış  Olan

Eşya Hakkında Hırsızlık
43

2 Uyuşturucu  veya  Uyarıcı  Madde  Ticareti
Yapma veya Sağlama

109

3 Nitelikli  Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal
Etme

24

TOPLAM 59

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları  

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 291 Adli Kontrol Kararı Verilen 242
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 444 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 134
Toplam 735 Toplam 376

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar
(Takipsizlik)

4272

İddianame 2492
Birleştirme 343
Görevsizlik 11
Yetkisizlik 664
Fezleke 16
Kamu  Davası  Açılmasının  Ertelenmesi
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)

178

Kamu  Davası  Açılmasının  Ertelenmesi
Kararı  (Çocuk  Koruma  Kanunu  19.
Madde)

-

Uzlaşma 736
Ayırma 151
Davaname 2
Daimi Arama Kararı 506
İdari Yaptırım Kararı 12
TOPLAM 9383
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11. Savcılık  Tarafından  Verilen  Kovuşturmaya  Yer Olmadığına  İlişkin  Kararlara
Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul  16
Red  134
İncelemesi Devam Eden  49

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2385
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 102 
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

41 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 19 
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 22 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları  

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 
Mahkeme Kararları

Beraat 348 Beraat -
Mahkûmiyet 1155 Mahkûmiyet -
Toplam 1503 Toplam -

14. Savcılık  Tarafından  Temyiz  Edilen  Mahkeme Kararlarının  Temyiz  İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları
Onama -
Bozma -
Düzelterek Onama -
Geri Çevirme -
Yargıtay’da 20
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 20

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması

İstinabe Sayısı
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen

Soruşturma Dosyalarının Sayısı
İstinabe Soruşturma Dosyalarının

Bitirilme Süreleri Ortalaması
1190 30
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16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 7831
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 1471
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 736
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 616

UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Söke Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına
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Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

 51 1581  24 174 3 2  120   

Taksirle Bir Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak (TCK
89)

  31   31    31   

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

 15 262  9 322  1  228   

Konut 
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116)

  8   11    7   

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

  8   12  1  7   

Hakaret (TCK 125)   141   148  5 1 114   

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

  1   1    1   

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133)

  2   2    1 1  



33/1

UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Söke Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına
Göre

Edimin Türüne Göre
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Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

  3   3    3   

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 
156)

  1   1    1   

Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf 
(TCK 160)

 24 50   53    39   

Açığa İmzanın 
Kötüye Kullanılması
(TCK 209)

            

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233)

  3   3    3   

Ticarî sır, bankacılık
sırrı veya müşteri 
sırrı niteliğindeki 
bilgi veya belgelerin
açıklanması (TCK 
239)

            

Çocuğun 
Kaçırılması ve 
Alıkonulması (TCK 
234)

 9 8  4 8    6   
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 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI

 KUŞADASI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2

17. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

24 58 10

18. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 29
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 7
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 22
Talepte Bulunulan Ülke Almanya-İngiltere-Hollanda-Yunanistan-

Ukrayna-İsviçre-Romanya

Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 11
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 11
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunan Ülke Almanya-İngiltere-İrlanda-Hollanda-

Yunanistan-Belçika-Avusturya-Kanada

2CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara
bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir
mahkemenin veya yargı  sisteminin belirli  bir zaman süresi  dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda
davayı  bitirme yeteneğini  gösterir.  %100’ün üzerinde bir  temizlenme oranı,  sistemin gelen davalardan fazla
sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan
davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı  yüzde 100’ün altına düşer.  Temizlenme oranı
yüzde  100’ün altına  düştüğünde,  Rapor  döneminin  sonunda  bitmemiş  davaların  sayısı  (ve  dolayısıyla  dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir. 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları
Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı  

Bir Önceki
Yıldan

Devreden Dosya
Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Kuşadası Cumhuriyet 
Başsavcılığı

13459 11215 11020 81,87
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19. En Çok Karşılaşılan  20 Suç  Türüne  Göre  Soruşturmaların  Bitirilme Süreleri
Ortalaması 

Kuşadası Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Basit Yaralama 62
2 Hakaret 64
3 Tehdit 71
4 Mala Zarar Verme 52
5 Hırsızlık 40
6 Dolandırıcılık 67
7 Konut Dokunulmazlığı İhlal 77
8 Taksirle Yaralama 40
9 Açığa Bırakılmış Eşya Hak.Hır. 55
10 Uyuşturucu Kullanma Bul. 71
11 Hırsızlık 73
12 Kişilerin Huzur ve Sük. Bozma 60
13 Kaybolmuş Eşya Üz. Tas. 31
14 Karşılıksız Yararlanma 31
15 Kilitlenmek Suretiyle Hırsız. 80
16 Alkol ve Uyuşturucu Arç. Kul. 18
17 Silahlı Terör Örgütüne Üy. 72
18 İftira 91
19 Görevi Kötüye Kullanma 78
20 Güveni Kötüye Kullanma 58

20. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Tehdit 27
2 Taksirle Bir Kişinin Yar. Sebep Olma 67
3 Silahlı Terör Ör. Üye Olma 4
4 Mala Zarar Verme 600
5 Konut Dokunulmazlığı İhlal 563
6 Kişilerin Huzur Sükununu Bozma 43
7 Kaybolan Eşyada Tasarruf 444
8 Karşılıksız Yararlanma 1
9 İftira 11
10 Hırsızlık 380
11 Herkesin Gör. Yerde Hırsızlık 267
12 Güveni Kötüye Kullanma 14
13 Hakaret 37
14 Görevi Kötüye Kullanma 7
15 Dolandırıcılık 132
16 Bina İçerisinde Hırsızlık 749
17 Basit Yaralama 66
18 Adet Gereği Açıktan Hırsızlık 478
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21. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları
2013 Yılı Gelen Dosya 11008
2014 Yılı Gelen Dosya 10302
2015 Yılı Gelen Dosya 10902
2016 Yılı Gelen Dosya 11437
2017 Yılı Gelen Dosya 13459

22. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Kuşadası Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Basit Yaralama 87 186 3890
2 Hakaret 26 108 3586
3 Tehdit 6 54 2605
4 Mala Zarar Verme 36 86 1073
5 Hırsızlık 53 106 592
6 Dolandırıcılık - 5 860
7 Konut Dokunulmazlığı İhlal 17 45 386
8 Taksirle Yaralama 4 68 587
9 Açığa Bırakılmış Eşya Hak. Hır. 10 51 273

10 Uyuşturucu Kullanma Bul. 12 73 1006
11 Hırsızlık 19 13 300
12 Kişilerin Huzur ve Sük. Bozma 2 18 883
13 Kaybolmuş Eşya Üz. Tas. 2 6 66
14 Karşılıksız Yararlanma - - 663
15 Kilitlenmek Suretiyle Hırsız. 22 17 149
16 Alkol ve Uyuşturucu Arç. Kul. - 11 716
17 Silahlı Terör Örgütüne Üy. - 4 540
18 İftira 5 6 488
19 Görevi Kötüye Kullanma - - 189
20 Güveni Kötüye Kullanma 4 8 429

TOPLAM 305 865 18689
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23. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk
Süreleri

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi
1 Basit Yaralama 61
2 Hırsızlık 56
3 Dolandırıcılık 170

TOPLAM 287

24. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları  

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 248 Adli Kontrol Kararı Verilen 173
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 380 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 112
Toplam 628 Toplam 285

25. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Kuşadası Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar
(Takipsizlik)

6793

İddianame 2822
Birleştirme 495
Görevsizlik 26
Yetkisizlik 705
Fezleke 179
Kamu  Davası  Açılmasının  Ertelenmesi
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)

179

Kamu  Davası  Açılmasının  Ertelenmesi
Kararı  (Çocuk  Koruma  Kanunu  19.
Madde)

8

Uzlaşma 561
Ayırma 285
Davaname 1
Daimi Arama Kararı 1544
İdari Yaptırım Kararı 22
TOPLAM 13620
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26. Savcılık  Tarafından  Verilen  Kovuşturmaya  Yer Olmadığına  İlişkin  Kararlara
Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul  23
Red  271
İncelemesi Devam Eden  205

27. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2686
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 137 
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

88 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 25 
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 53 

28. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları  

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 
Mahkeme Kararları

Beraat 590 Beraat 49
Mahkûmiyet 1898 Mahkûmiyet 65
Toplam 2488 Toplam 114

29. Savcılık  Tarafından  Temyiz  Edilen  Mahkeme Kararlarının  Temyiz  İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları
Onama 19
Bozma 7
Düzelterek Onama 3
Geri Çevirme -
Yargıtay’da 38
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 114

30. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması

İstinabe Sayısı
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen

Soruşturma Dosyalarının Sayısı
İstinabe Soruşturma Dosyalarının

Bitirilme Süreleri Ortalaması
1450 30
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31. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 13459
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 6953
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 301
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 230

UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Kuşadası Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına
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Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

8 15 384 12 18 319 3 - - 137   

Taksirle Bir Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak (TCK
89)

2 10 97 3 5 95 12 - - 35   

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

- - 63 - 1 66 2 - - 95   

Konut 
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116)

- - 7 - 1 5 1 - - 6   

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

- 1 44 - 2 47 - - - 22   

Hakaret (TCK 125) 2 12 405 5 11 372 2 - - 104   

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

            

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133)
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Kuşadası Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına
Göre
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Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

- - 3 - - 3 - - - 3   

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 
156)

            

Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf 
(TCK 160)

- - 3 - - 4 8 - - - - - 

Açığa İmzanın 
Kötüye Kullanılması
(TCK 209)

            

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233)

- - 1 - - 1 - - - 1 - - 

Ticarî sır, bankacılık
sırrı veya müşteri 
sırrı niteliğindeki 
bilgi veya belgelerin
açıklanması (TCK 
239)

            

Çocuğun 
Kaçırılması ve 
Alıkonulması (TCK 
234)

- 1 3 1 - 4 - - - 4 - - 
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 DİDİM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3

32. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

33 36 1

33. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 77
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 59
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 22
Talepte Bulunulan Ülke İngiltere-Almanya-Yunanistan-Fransa-

Hollanda

Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 47
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 38
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 8
Talepte Bulunan Ülke İngiltere-Almanya-Yunanistan-Fransa-

Belçika

3CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara
bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir
mahkemenin veya yargı  sisteminin belirli  bir zaman süresi  dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda
davayı  bitirme yeteneğini  gösterir.  %100’ün üzerinde bir  temizlenme oranı,  sistemin gelen davalardan fazla
sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan
davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı  yüzde 100’ün altına düşer.  Temizlenme oranı
yüzde  100’ün altına  düştüğünde,  Rapor  döneminin  sonunda  bitmemiş  davaların  sayısı  (ve  dolayısıyla  dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir. 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları
Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı  

Bir Önceki
Yıldan

Devreden Dosya
Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Didim Cumhuriyet 
Başsavcılığı

8065 8292 7125 88,34
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34. En Çok Karşılaşılan  20 Suç  Türüne  Göre  Soruşturmaların  Bitirilme Süreleri
Ortalaması 

Didim Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hakaret 81
2 Basit Yaralama 79
3 Tehdit 83
4 Taksirle Yaralama 35
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya

Hakkında Haksızlık
51

6 Mala Zarar Verme 59
7 Dolandırıcılık 84
8 Kullanımları  Gereği  Açıkta  Bırakılmış

Eşya Hakkında Hırsızlık
44

9 Aymoy veşa Uyuşturucu Maddenin Etkisi
Altındayken Araç Kullanma

27

10 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 82
11 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş

Eşya Üzerinde Tasarruf
24

12 Güveni Kötüye Kullanma 71
13 Mala Zarar Verme 46
14 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 81
15 Kullanmak İçin  Uyuşturucu  veya  Uyarıcı

Madde  Satın  Almak,  Kabul  Etmek,
Bulundurmak ve Kullanma

45

16 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 97
17 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 34
18 Hırsızlık 82
19 Resmi Belgede Sahtecilik 89
20 Kamu  Kurum  ve  Kuruluşların  Zararına

Dolandırıcılık
185
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35. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Hakaret 58
2 Basit Yaralama 79
3 Tehdit 56
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden

Olma
418

5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık

420

6 Mala Zarar Verme 134
7 Dolandırıcılık 90
8 Kullanımları  Gereği  Açıkta  Bırakılmış

Eşya Hakkında Hırsızlık
275

9 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 7
10 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş

Eşya Üzerinde Tasarruf
293

11 Güveni Kötüye Kullanma 31
12 Mala Zarar Verme 78
13 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 32
14 Kullanmak  İçin  Uyuştrucu  veya  Uyarıcı

Madde  Satın  Almak,  Kabul  Etmek,
Bulundurmak ve Kullanmak

2

15 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 56
16 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 98
17 Hırsızlık 51
18 Resmi Belgede Sahtecilik 11

36. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları
2013 Yılı Gelen Dosya 0
2014 Yılı Gelen Dosya 5775
2015 Yılı Gelen Dosya 6818
2016 Yılı Gelen Dosya 7385
2017 Yılı Gelen Dosya 8065
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37. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Didim Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Hakaret 14 26 1541
2 Basit Yaralama 33 83 1287
3 Tehdit 9 24 1297
4 Taksirle  Bir  Kişinin  Yaralanmasına  Neden

Olma
6 10 562

5 Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış  Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık

2 39 148

6 Mala Zarar Verme 7 29 266
7 Dolandırıcılık 1 2 242
8 Kullanımları  Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya

Hakkında Hırsızlık
13 14 57

9 Alkol  veya  Uyuşturucu  Maddenin  Etkisi
Altındayken 

0 3 332

10 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 2 301
11 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya

Üzerinde Tasarruf
0 0 9

12 Güveni Kötüye Kullanma 0 2 190
13 Mala Zarar Verme 4 1 121
14 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 1 0 165
15 Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya  Uyarıcı

Madde  Satın  Almak,  Kabul  Etmek,
Bulundurmak ve Kullanma

3 26 158

16 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 8 6 96
17 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1 3 52
18 Hırsızlık 11 5 50
19 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 69
20 Kamu  Kurum  ve  Kuruluşlarının  Zararına

Dolandırıcılık
0 3 97

TOPLAM 113 278 6882

38. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk
Süreleri

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi
1 Basit Yaralama 14
2 Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış  Eşya

Hakkında Hırsızlık
272

3 Mala Zarar Verme 194
TOPLAM 480
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39. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları  

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 104 Adli Kontrol Kararı Verilen 106
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 141 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 90
Toplam 245 Toplam 196

40. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar
(Takipsizlik)

4672

İddianame 1598
Birleştirme 237
Görevsizlik 2
Yetkisizlik 521
Fezleke 95
Kamu  Davası  Açılmasının  Ertelenmesi
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)

Veriye ulaşılamıyor

Kamu  Davası  Açılmasının  Ertelenmesi
Kararı  (Çocuk  Koruma  Kanunu  19.
Madde)

Veriye ulaşılamıyor

Uzlaşma Veriye ulaşılamıyor
Ayırma 0
Davaname 0
Daimi Arama Kararı 0
İdari Yaptırım Kararı 0
TOPLAM 7125

41. Savcılık  Tarafından  Verilen  Kovuşturmaya  Yer Olmadığına  İlişkin  Kararlara
Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul  10
Red  56
İncelemesi Devam Eden  59

42. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1105
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 23 
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

8 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 3 
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 4 
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43. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları  

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 
Mahkeme Kararları

Beraat Beraat
Mahkûmiyet Mahkûmiyet
Toplam Toplam 

44. Savcılık  Tarafından  Temyiz  Edilen  Mahkeme Kararlarının  Temyiz  İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları
Onama
Bozma
Düzelterek Onama
Geri Çevirme
Yargıtay’da
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı

45. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması

İstinabe Sayısı
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen

Soruşturma Dosyalarının Sayısı
İstinabe Soruşturma Dosyalarının

Bitirilme Süreleri Ortalaması
- -

46. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 8065
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 4278
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 51
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 695
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Didim Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına
Göre
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Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

11 22 265 7 12 234       

Taksirle Bir Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak (TCK
89)

1 1 97 6 5 87       

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

0 0 33 0 0 39       

Konut 
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116)

0 0 11 0 0 11       

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

1 0 29 0 0 29       

Hakaret (TCK 125) 2 5 403 3 8 387 3      

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

2 4 285 3 5 294 4      

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133)

0 2 39 0 3 40       

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

0 0 1 0 0 1       

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 
156)
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Didim Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına
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Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf 
(TCK 160)

0 0 2 0 0 1       

Açığa İmzanın 
Kötüye Kullanılması
(TCK 209)

0 0 42 0 0 42       

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233)

0 0 1 0 1 0       

Ticarî sır, bankacılık
sırrı veya müşteri 
sırrı niteliğindeki 
bilgi veya belgelerin
açıklanması (TCK 
239)

0 0 25 0 0 16       

Çocuğun 
Kaçırılması ve 
Alıkonulması (TCK 
234)

0 0 1 0 0 1       
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER

 SÖKE ADLİYESİ 

1. Mahkeme Kararlarına  Karşı  Anayasa  Mahkemesi  (AYM) veya  Avrupa  İnsan
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.4 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
Ağır Ceza

Mahkemesi

4CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT
TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında;
a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni  hakları  hatırlatılmadan  veya  hatırlatılan  haklarından  yararlandırılma  isteği  yerine  getirilmeden

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde

hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların
Toplam Sayısı

23

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 10
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 1
Yetkisizlik Karar Sayıları 9
Manevi Tazminat Miktarı 14.370
Maddi Tazminat Miktarı 11.584,56

3. Beraat  Kararları  Nedeniyle  Hazine  Aleyhine,  Sanıklar  Lehine  Hükmedilen
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Söke Ağır Ceza Mahkemesi 31.680
Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi 10
Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi 0
Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi 3
Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi 41.580
TOPLAM

4. Davaların Temizlenme Oranları5

Davaların Temizlenme Oranları
Mahkemeler Yıl İçerisinde

Gelen Dosya
Sayısı

Bir Önceki Yıldan
Devreden Dosya

Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%
Söke Ağır Ceza Mahkemesi 472 186 336 71,19
Söke 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

754 446 634 84

Söke 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

697 456 732 63

Söke 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

726 326 308 42,42

Söke 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

751 514 1002 133

Söke Sulh Ceza Hâkimliği 3783 12 3757
Söke İcra Ceza Mahkemesi 358 145 405 80
Söke İcra Hukuk Mahkemesi 188 53 169 70
Söke 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

521 415 382 73,32

5CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara
bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir
mahkemenin veya yargı  sisteminin belirli  bir zaman süresi  dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda
davayı  bitirme yeteneğini  gösterir.  %100’ün üzerinde bir  temizlenme oranı,  sistemin gelen davalardan fazla
sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan
davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı  yüzde 100’ün altına düşer.  Temizlenme oranı
yüzde  100’ün altına  düştüğünde,  Rapor  döneminin  sonunda  bitmemiş  davaların  sayısı  (ve  dolayısıyla  dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir.Bİ
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Söke 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

1001 663 900 89

Söke Sulh Hukuk Mahkemesi 1240 226 1181 95
Söke Kadastro Mahkemesi 5 45 27 540
Söke İnfaz Hâkimliği 1472 18 1462 99,32

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan
Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz
Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Söke Ağır Ceza Mahkemesi 18 5 71
Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi 34 8 11
Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi 28 9 22
Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi 27 8 8
Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi 24 12 9

6. Mahkemeler  Tarafından  İletilen  ve  Mahkemelere  İletilen  Uluslararası  Adli
İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

Söke Ağır Ceza Mahkemesi 15 8 7 İngiltere,
Gürcistan,

KKTC,
Belçika,

Almanya,
Hollanda, İran

Söke 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

7 3 4 Yunanistan,
Almanya,
Hollanda

Söke 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Söke 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Söke 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi 

2 2 - İngiltere

Söke 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - -

Söke 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

9 5 4 Almanya,
İngiltere

Söke Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -
Söke Kadastro Mahkemesi - - - -
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunan Ülke

Söke Ağır Ceza Mahkemesi - - - -
Söke 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Söke 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Söke 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Söke 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Söke 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - -

Söke 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - -

Söke Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -
Söke Kadastro Mahkemesi - - - -

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Söke Ağır Ceza Mahkemesi - - 12 - 12
Söke 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - 1 - 1

Söke 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - 1 1

Söke 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - -

Söke 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - -

Söke İcra Ceza Mahkemesi - - - - -
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Söke 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Söke 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Söke Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - -
Söke Kadastro Mahkemesi - - - - -
Söke İcra Hukuk Mahkemesi - - - - -

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3116 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Söke Ağır Ceza Mahkemesi - 238 238
Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - -
Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi - 5 5
Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi - 5 5
Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi - 8

6ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yar-
gılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:

a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 
b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 
c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 
d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile

ortadan kaldırılmış ise. 
e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini  veya daha hafif  bir  cezayı  içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm
edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.

f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli
suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren
bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında
uygulanır.
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 3757 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Söke 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Söke 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Söke Sulh Hukuk Mahkemesi - - -
Söke Kadastro Mahkemesi - - -

7ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi
Yargılamanın iadesi sebepleri 
MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:
a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
b) Davaya bakması  yasak olan yahut  hakkındaki ret  talebi,  merciince kesin olarak kabul  edilen hâkimin karar

vermiş veya karara katılmış bulunması.
c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin,

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam

önünde ikrar edilmiş olması.
e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit

olması.
g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada,

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 
(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 
kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 
dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.
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11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları
Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek
Onama

Geri
Çevirme

Yargıtay’da Giden

Söke  Ağır Ceza Mahkemesi - 18 21 2 - 181 222
Söke 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

2 10 17 2 2 74 5

Söke 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 1 - - - 17 18

Söke 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 6 15 2 1 44 79

Söke 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 8 4 - 1 41 55

Söke 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- 5 2 - - 6 13

Söke 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

1 7 17 - 1 16 61

Söke Sulh Hukuk Mahkemesi 1 3 1 1 0 6 12

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Söke Ağır Ceza Mahkemesi 8 18 45 2 - 2 137
Söke 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

2 23 86 - - - 86

Söke 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

3 24 83 6 1 7 78

Söke 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 9 38 6 3 4 15

Söke 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

4 16 105 8 - 7 98

Söke İcra Ceza Mahkemesi 4 - - - - - -

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Söke 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi 1 9 8 1 - 11 42

Söke 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

8 7 6 2 0
0 34

Söke Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 9 0 9 0 4

Söke Kadastro Mahkemesi - - - - - 2 5

Söke İcra Hukuk Mahkemesi 19 2 15 11 - - -

12. Mahkemelerdeki  Dava  ve  Suç  Türlerine  Göre  Davaların  Ortalama  Bitirilme
Süreleri 

Söke 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Alacak 887
2 Tanıma-Tenfiz 151
3 İddet Müd. Kaldırılması 1
4 Anlaşmalı Boşanma 17
5 Çekişmeli Boşanma 220
6 Çocuk Mallarının Korunması 52
7 Fikri ve Sanat Eseri (mad.kaz.istemli) 52
8 Evlenmeye izin 17
9 Kamulaştırma Bed. Artırılması 194
10 İtirazın iptali 347
11 İş davası (alacak) 393
12 Mal Rejimi 656
13 Menfi Tesbit 94
14 Nafaka 196
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15 Nüfus 124
16 Tapu iptali-Tescil 742
17 Tazminat 832
18 Tespit(iş) 461
19 Velayet 143
20 5395 S.Y.G. Koruma kararı 65

Söke 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Anlaşmalı Boşanma 20
2 Çekişmeli Boşanma 251
3 Çocuk Mallarının Korunması 81
4 5395 Sayılı Yasa Koruma Kararı 8
5 Kamulaştırma 206
6 Nüfusa Ad ve Soyadı Düzeltimi 74
7 Nafaka 211
8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 12
9 Vesayet 210

Söke İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Kiralananın Tahliyesi 30
2 İcra Takibine İtiraz 60
3 İcra Memur Muamelesini Şikayet 30
4 Takibinin Taliki veya İptali 30
5 İmzaya İtiraz 90
6 Kıymet Takdirine İtiraz 60
7 İstihak 30
8 İhalenin Feshi 30
9 Haczedilmezlik Şikayeti 30
10 Borca İtiraz 30

Söke Kadastro Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Kadastro Tesbitine İtiraz 674
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2 Orman Kadastro İtiraz 232

Söke Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Mirasçılık Belgesi 17
2 Vesayet 138
3 Mirasın Gerçek Reddi 31
4 Ortaklığın Giderilmesi 402
5 Vasiyetnamenin Açılması 154
6 Kayyımlık 91
7 Kat Mülkiyeti 488
8 İtirazın İptali 299
9 Kiralananın Tahliyesi 333

Söke Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 114
2 Kanuna  Aykırı  Toplantı  ve  Gösteri

Yürüyüşleri
131

3 Uyuşturucu veya  Uyarıcı  Madde Ticareti
Yapma

209

4 Çocuğun Cinsel İstismarı 218
5 Bilişim  Sistemleri  Banka  veya  Kredi

Kurumlarının  Araç  Olarak  Kullanılması
Suretiyle Dolandırıcılık

254

6 Çocuğu Kasten Öldürme 291
7 Hakaret 294
8 Tacir  veya  Şirket  Yöneticileri  ile

Kooperatif Yöneticilerinin Dolandırıcılığı
310

9 Dolandırıcılık 302
10 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 316
11 Cebir Tehdit veya  Hile Kullanarak Kişiyi

Hürriyetinden Yoksun Kılma
320

12 Resmi Belgede Sahtecilik 384
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13 Basit Yaralama 396
14 Kasten Öldürme 405
15 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın

Alma veya Taşıma veya Bulundurma
410

16 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 462
17 Yaralama 483
18 Silahla Tehdit 495
19 Taksirle  Ölüme  ve  Yaralanmaya  Neden

Olma
528

20 Görevi Kötüye Kullanma 562

Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Konut Dok. İhlal 188
2 Hakaret 311
3 Trafik Güven. Tehl. Sokma 151
4 Ruhsatsız Ateşli Silah, Mermi Bulundurma 229
5 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 178
6 Yaralama 281
7 Tehdit 294
8 Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  Madde

Bulundurmak
185

9 Hırsızlık 185
10 Mala Zarar Verme 237
11 Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 140
12 Herkesin  Girebileceği  Yerde  Bırak.

Suretiyle Hırsızlık
232

13 Alkol ve Uyuşturucu Madde Etkisi Altında
Araç Kullanmak

125

14 Basit Yaralama 238
15 Basit Tehdit 279
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16 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hak.
Hırsızlık

327

17 Konut Dok. İhlal 227
18 Silahla Tehdit 253
19 2873 Sayılı Yasaya Muh. 353

Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Konut Dokunulmazlığını İhlal 225
2 Tehdit 321
3 Uyuşturucu Madde Kullanmak 220
4 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 130
5 Bina İçinde Hırsızlık 174
6 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet 176
7 Hırsızlık 338
8 Basit Yaralama 272
9 Alkollü veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi

Altında Araç Kullanmak
107

10 Mala Zarar Verme 281
11 Basit Tehdit 339
12 Dolandırıcılık 210
13 Herkesin  Girebileceği  Yerde  Bırakılmak

Suretiyle Kilit Kırarak Hırsızlık
242

14 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 204
15 Suç Eşyasını Satın Almak 282
16 Hakaret 294
17 Nitelikli Olarak Konut Dokunul. İhlal 330
18 Yaralama 260
19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 121
20 Silahla Tehdit 327

Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 416
2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan

Eşya Hakkında Hırsızlık
271

3 Birden  Fazla  Kişi  Tarafından  Birlikte
Silahla Tehdit

714

4 Silahla Tehdit 343
5 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 277
6 Tehdit 316
7 Hakaret 313
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 178
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Madde  Satın  Almak,  Kabul  Etmek,
Bulundurmak ve Kullanmak

9 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 66/1-a 346
10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan

Eşya Hakkında Hırsızlık
197

11 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet Verecek
Şekilde Kasten Yaralamak

531

12 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın
Alma veya Taşıma Veya Bulundurma

399

13 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 172
14 Hırsızlık 179
15 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 136
16 Basit Yaralama 258
17 Mala Zarar Verme 300
18 Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde

Bırakılmakla  Birlikte  Kilitlenmek
Suretiyle Hırsızlık

210

19 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 66/1-b 227
20 Yaralama 503

Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Herkesin Görevbileceği Yerde Hırsızlık 345
2 Yaralama 382
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal 347
4 Silahla Tehdit 349
5 Basit Yaralama 231
6 Ruhsatsız Silah Mermi Bulundurma 163
7 Tehdit 238
8 Alkollü Araç Kullanma 62
9 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 76
10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 336
11 Hakaret 301
12 Kullanmak İçin Uyuşturucu Bulundurmak 163
13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 123
14 Mala Zarar Verme 313
15 Dolandırıcılık 500
16 Defter Kayıtları Tutmama 828

Söke İcra Ceza Mahkemesi
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Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Taahüdü İhlal 30
2 Nafaka Hükümlerine Uymama 30
3 Karşılıksız Çek Düzenleme 90
4 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunma 90
5 Ticareti Usulüne Uygun Terk Etmeme 90
6 Çocuk Teslimine Muhalefet 60

13. Hukuk  Mahkemelerinde  En  Çok  Karşılaşılan  20  Dava  Türü  Bakımından
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Söke 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Boşanma 8
2 Velayet 1
3 Nafaka 1
4 İş Davası(işçi-işveren ilişkisinden 

kaynaklı)
1

5 Evlat edinme 1
6 Tapu iptali 1
7 Satıcı hakem kur.kar.itiraz 1

TOPLAM 14

Söke 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Boşanma 10
2 Tanıma ve Tenfiz 1
3 Nafaka 1
4 Tasarrufun İptali 1
5 Velayetin Değiştirilmesi 1
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6 Tazminat 2
TOPLAM 16

Söke İcra Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Kiralananın Tahliyesi 5

TOPLAM 5

Söke Sulh Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Mirasçılık Belgesi 3
2 Mirasın Gerçek Reddi 1

TOPLAM 4
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Söke 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Boşanma 10
2 Tanıma ve Tenfiz 1
3 Nafaka 1
4 Tasarrufun İptali 1
5 Velayetin Değiştirilmesi 1
6 Tazminat 2
7 Muhdesatın Tespiti 1
8 Alacak 1

TOPLAM 18

Söke Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Mirasçılık Belgesi 62
2 Ortaklığın Giderilmesi 15
3 Vesayet 12
4 Mirasın Gerçek Reddi 6
5 Elbirliği Mül. Paylı Mül. Çevrilmesi 5
6 Ortaklığın Giderilmesi 4
7 Geçit Hakkı 3
8 Kiralananın Tahliyesi 6

TOPLAM 113
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14. Sulh  Ceza  Hâkimliklerince  Yapılan  Sorgu  Sayısı,  Sorgu  Neticesinde  Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Söke Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Söke Sulh Ceza Hâkimliği 167 166 21 354

15. Adli Kontrol Tedbirleri8 mad
desi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları
CMK CMK CMK Toplam

8ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 

ADLÎ KONTROL Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az
hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alın-
masına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:
a) Yurt dışına çıkamamak.
b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.
c)  Hâkimin  belirttiği  merci  veya  kişilerin  çağrılarına  ve  gerektiğinde  meslekî  uğraşlarına  ilişkin  veya  eğitime

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.
d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü

belgesini teslim etmek.
e)  Özellikle  uyuşturucu,  uyarıcı  veya  uçucu  Maddeler  ile  alkol  bağımlılığından  arınmak  amacıyla,  hastaneye

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.
f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.
g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete

teslim etmek.
h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdu -

runun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.
i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.
(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yüküm-

lülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.
(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğra-

şılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.
(6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm,

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.
(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salı-

verilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
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109/3.a 109/3.b 109/3.c
Söke Ağır Ceza Mahkemesi 203 182 - 385
Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi 15 42 - 57
Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi 12 25 - 37
Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi 8 11 0 19
Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi 6 26 - 32
Söke Sulh Ceza Hâkimliği 116 161 - 277

16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına
Göre Sanık Sayıları

Söke Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 0 2 24
2 Yaralama 1 2 31
3 Basit Yaralama 1 3 35
4 Dolandırıcılık 0 1 71
5 Kasten Öldürme 0 3 75
6 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 24
7 Rüşvet Almak ve Vermek 0 0 1
8 Nitelikli Cinsel Saldırı 0 0 24
9 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 33

10 Çocuğun Cinsel İstismarı 0 3 15
11 Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma 0 0 20
12 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 0 0 88
13 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 3 0 31

14
Suç  İşlemek  Amacıyla  Kurulan  Örgüte  Üye
Olma

0 0 36

15
Uyuşturucu  veya  Uyarıcı  Madde  Ticareti
Yapma veya Sağlama

0 6 120

16
Cebir  Tehdit  veya  Hile  Kullanarak  Kişiyi
Hurriyetinden Yoksun Kılma

0 1 49

17
Tacir  veya  Şirket  Yöneticileri  İle  Kooperatif
Yöneticilerinin Dolandırıcılığı

0 0 7

18
Bir  Kimseyi  Fuhuşa  Teşvik  Etmek  veya
Yaptırmak  veya  Aracılık  Yapmak  veya  Yer
Temin Etmek

0 1 58

19
Kanuna Aykırı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Düzenleme  Yönetme  Bunların  Hareketlerine
Katılma

0 0 30

20
Bilişim  Sistemleri  Banka  veya  Kredi
Kurumlarının  Araç  Olarak  Kullanılması
Suretiyle Dolandırıcılık

0 2 58

TOPLAM 5 24 830
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Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 1 - 44
2 Hakaret - 2 85
3 Yaralama 1 - 20
4 Basit Yaralama 3 4 143
5 Dolandırıcılık - - 19
6 Silahla Tehdit - - 25
7 Eşya Müsaderesi 1 2 21
8 Mala Zarar Verme 7 9 22
9 Görevi yYaptırmamak İçin Direnme - 4 14

10 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması - - 40
11 Konut Dok. İhlal 4 7 14
12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 23
13 Taksirle Yaralama - - 21
14 Nitelikli Olarak Konut Dok. İhlal 1 10 14

15
Alkol ve Uyuşturucu Mad. Etkisi Altında Araç
Kullanmak

- - 50

16
Bina İçinde Muafaza Altına Alınmış Eşya Hak.
Hırsızlık

4 12 26

17
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış
Eşya Hak. Hırsızlık

- 7 6

18
Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde  Bırakılmak
Suretiyle Hırsızlık

3 6 12

19
Uyuşturucu Madde Satın Almak, Kabul Etmek,
Kullanmak, Bulundurmak

1 3 77

20 Kaçakçılık - - 17
TOPLAM 30 68 693

Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit - 1 51
2 Hakaret - 7 71
3 Yaralama 1 5 15
4 Hırsızlık 2 4 6
5 Basit Tehdit - 1 16
6 Basit Yaralama 4 19 196
7 Dolandırıcılık - 1 76
8 Silahla Tehdit - 1 22
9 Mala Zarar Verme 9 13 31

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 5 10
11 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması - 2 45
12 Konut Dokunulmazlığını İhlal - 15 12
13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 41
14 Nitelikli Olarak Konut Dokun. İhlal 8 5 22
15 Histem Nedeni İle Güveni Kötüye Kullanmak - - 104
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16 Alkol ve Uyuş. Madde Etkisi Altında Araç Kul. - - 30
17 Bina İçinde Muh. Altına Alınan Eşya Hırsızlık 7 6 35
18 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 1 - 14

19
Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde  Bırakılan
Kilitli Eşyada Hırsızlık

2 16 6

20 Uyuşturucu Madde Kullanmak 1 4 90
TOPLAM 35 105 893

Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 2 - 16
2 Hakaret 2 3 20
3 Yaralama 2 7 13
4 Basit Yaralama 3 8 69
5 Dolandırıcılık - - 37
6 Mala Zarar Verme 8 12 27
7 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet - - 343
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 18
9 Hizmette ilişkin emirleri yerine getirmek - - 26

10 Marka Hakkına Tecavüz - - 7

11
Nitelikli  Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal
Etme

8 12 16

12
Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış  Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık

8 18 38

13
Kemiklerin  Kırılmasına  Sebebiyet  Verecek
Şekilde Kasten Yaralamak

- 2 26

14
Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde  Bırakılmakla
Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık

- 8 23

15
Başkasına  Ait  Marka  Hakkında  İktibas  veya
İltibas Suretiyle Satışa Arzetmek veya Satmak

- - 21

16
Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya  Uyarıcı
Madde  Satın  Almak  Kabul  Etmek  ve
Bulundurmak

- 2 30

TOPLAM 33 72 730

Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit - 3 94
2 Hakaret - 1 86
3 Basit Tehdit - - 13
4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 25
5 Ruhsatsız Silah Mermi Satın Alma - 1 14
6 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 1 14
7 Taksirle Yaralama - 1 14
8 Silahla Tehdit 2 2 19
9 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması - 2 46
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10
Suç  Eşyasının  Satın  Alınması  veya  Kabul
Edilmesi

- 2 17

11 Hırsızlık 5 3 20
12 Mala Zarar Verme 6 3 20
13 Konut Dokunulmazlığını İhlal 2 6 13
14 Basit Yaralama 3 8 134

15
Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  Madde
Bulundurmak

1 10 84

TOPLAM 19 43 613

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Söke Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri

1- Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı
2- Ölüme  Sebebiyet  Şekilde  Kasten

Yaralama

3- Nitelikli Yağma
4- Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın

Alınmasına Karşı Koymamaya Mecbur
Kılmak Suretiyle Yağma

5- Birden  Fazla  Kişi  Tarafından
Birlikte Yağma

6- Silahla Yağma

7- Kasten Öldürme
8- Birden  Fazla  Kişi  Tarafından  Silahla

Yağma
9- Şantaj 10- Çocuğun Cinsel İstismarı
11- Silahla  Birden  Fazla  Kişi  İle

Birlikte Konutta Geceleyin Yağma
12- Sarkıntılık  Yapmak  Suretiyle  Çocuğun

Cinsel İstismarı
13- Yaralama 14- Basit Yaralama
15- Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 16- Tehdit

17- Birden Fazla Kişi Tarafından Gece
Vakti Silahla Yağma

18- Bilişim  Sistemleri  Banka  veya  Kredi
Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması
Suretiyle Dolandırıcılık

19- Yol Kesmek Suretiyle Yağma
20- Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak

Satma  Satın  Alma  Taşıma  veya
Bulundurma

Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri

1- Mala Zarar Verme
2- Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış

Eşya Hak. Hırsızlık

3- Nitelikli Olarak Konut Dok. İhlal
4- Kilitlenmek  Suretiyle  Muhafaza  Altına

Alınmış Eşya Hak. Hırsızlık
5- Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde

Bırakılmak Suretiyle Hırsızlık
6- Konut Dok. İhlal Etme

7- Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde
Satın  Almak,  Bulundurmak,
Kullanmak

8- Adet  Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya
Hakkında Hırsızlık

9- Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık 10- Basit Yaralama
11- Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 12- Kaçakçılık
13- Bina  İçinde  Muhafaza  Altına

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık
14- Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık
15- Trafik  Güvenliğini  Tehlikeye 16- Eşya Müsaderesi
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Sokma
17- Suç Eşyasının Satın Alınması veya

Kabul Edilmesi
18- Kamu Malına Zarar Verme

19- Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma
20- Korku, Kaygı, Panik Yaratacak Tarzda 

Silahla Ateş Etme

Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Mala Zarar Verme 2- Kilit Kırmak Suretiyle Hırsızlık
3- Nitelikli  Konut  Dokunulmazlığını

İhlal
4- Muhafaza  Altına  Alınmış  Eşya

Hakkında Hırsızlık
5- Konut Dokunulmazlığını İhlal 6- Basit Yaralama
7- Kamu  Kurumlarına  Ait  Eşya

Hakkında Hırsızlık
8- Adet Gereği Açıkta Bırakılan Eşya 

Hakkında Hırsızlık
9- Yaralama 10- Hakaret
11- Hırsızlık 12- Uyuşturucu Madde Kullanmak
13- Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 14- Göçmen Kaçakçılığı Yapma
15- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 16- Kamu Malına Zarar Verme
17- İftira 18- Bina İçinden Hırsızlık
19- Bina Eklentisinden Hırsızlık 20- Büyükbaş Hayvan Hırsızlığı

Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Bina  İçinde  Muhafaza  Altına

Alınmış  Olan  Eşya  Hakkında
Hırsızlık

2- Mala Zarar Verme

3- Hırsızlık
4- Nitelikli  Olarak  Konut

Dokunulmazlığını İhlal Etme
5- Konut  Dokunulmazlığını  İhlal

Etme
6- Yaralama 

7- Herkesin Girebileceği Bir Yerde 
Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 
Suretiyle Hırsızlık

8- Basit Yaralama

9- Hakaret
10- Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına 

alınan Eşya Hakkında Hırsızlık

11- Tehdit
12- Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık

13- Çocuğun Cinsel İstismarı
14- Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet 

Verecek Şekilde Kasten Yaralamak
15- Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya

Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul
Etmek,  Bulundurmak  ve
Kullanmak

16- Mala Zarar Verme

17- Adet  Gereği  Açıkta  Bırakılmış
Eşya Hakkında Hırsızlık

18- Marka Hakkında Tecavüz

Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Mala Zarar Verme 2- Hırsızlık
3- Konut Dokunulmazlığını İhlal 4- Yaralama
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5- Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde
Bulundurmak

6- Bina İçinde Hırsızlık

7- Silahla Tehdit 8- Ateşli Silah Mermi Bulundurma
9- Başkasına  Ait  Kredi  Kartının

Kullanılması
10- Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etme

11- Kamu Malına Zarar Verme 12- Kasten Yaralama
13- Bıçak  veya  Diğer  Aletleri  Taşıma

veya Bulundurma
18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri

Söke Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 118 270
Karara Çıkan Dosya 106 383

Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 13 59
Karara Çıkan Dosya 16 60

Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 3 73
Karara Çıkan Dosya 34 110

Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 5 22
Karara Çıkan Dosya 17 47

Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 3 6
Karara Çıkan Dosya 7 8

19. Hakkında  Hükmün  Açıklanmasının  Geri  Bırakılmasına  Karar  Verilen  ve
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda
Bulunulan Sanık Sayıları

Söke Ağır Ceza Mahkemesi 10
Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi 44
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Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi 37
Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi 53
Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi 70

20. İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler

Mahkeme
İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz üzerine
kabul edilen

İtiraz üzerine
reddedilen

Söke Ağır Ceza Mahkemesi 15 13 12 28
Söke  1.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

8 11 5 3

Söke  2.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

17 10 3 4

Söke  3.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

11 6 1 10

Söke  4.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

11 11 - -

TOPLAM

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Söke Ağır Ceza Mahkemesi 10 30
Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 2
Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi 7 2
Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 -
Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi 2 2
Söke İcra Ceza Mahkemesi - -
Söke İcra Hukuk Mahkemesi 3 4
Söke 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 4
Söke 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 8 8
Söke Sulh Hukuk Mahkemesi 12
Söke Kadastro Mahkemesi 2 -

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması
Söke Ağır Ceza Mahkemesi 4
Söke 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Söke 2. Asliye Ceza Mahkemesi 5
Söke 3. Asliye Ceza Mahkemesi 2
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Söke 4. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Söke İcra Ceza Mahkemesi 3
Söke İcra Hukuk Mahkemesi 3
Söke 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 3
Söke 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,08
Söke Sulh Hukuk Mahkemesi 1,32
Söke Kadastro Mahkemesi 13

 KUŞADASI ADLİYESİ 

23. Mahkeme Kararlarına  Karşı  Anayasa  Mahkemesi  (AYM) veya  Avrupa  İnsan
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

24. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.9 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve
Manevi Tazminat Miktarları

9CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT
TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında;
a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni  hakları  hatırlatılmadan  veya  hatırlatılan  haklarından  yararlandırılma  isteği  yerine  getirilmeden

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde

hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza
Mahkemesi

2.Ağır Ceza
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların
Toplam Sayısı
Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları
Yetkisizlik Karar Sayıları
Manevi Tazminat Miktarı
Maddi Tazminat Miktarı

25. Beraat  Kararları  Nedeniyle  Hazine  Aleyhine,  Sanıklar  Lehine  Hükmedilen
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

1. Asliye Ceza Mahkemesi 83.160,00
2. Asliye Ceza Mahkemesi 97.120,00
3. Asliye Ceza Mahkemesi 21.780,00
4. Asliye Ceza Mahkemesi 25.740,00
5. Asliye Ceza Mahkemesi 5.600,00
TOPLAM

26. Davaların Temizlenme Oranları10

Davaların Temizlenme Oranları
Mahkemeler Yıl İçerisinde

Gelen Dosya
Sayısı

Bir Önceki Yıldan
Devreden Dosya

Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%
Kuşadası 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

649 1238 776 119,57

Kuşadası 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

802 1441 956 119,20

Kuşadası 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

439 359 447 101,82

Kuşadası 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

1004 1135 733 73,01

Kuşadası 5. Asliye Ceza 
Mahkemesi

640 96 376 58,75

Kuşadası Sulh Ceza 
Hakimliği

3023 127 2996 90

10CEPEJ  (Avrupa  Adaletin  Etkinliği  Komisyonu)  tanımı  ile  temizlenme  oranı,  biten  davaların  yeni  açılan
davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir.Bİ
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Kuşadası 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

688 1289 613 31

Kuşadası 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

669 1021 762 113,90

Kuşadası 3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

666 1019 943 141

Kuşadası İcra Hukuk 
Mahkemesi

484 326 461 95

Kuşadası İcra Ceza 
Mahkemesi

242 68 167 69,01

Kuşadası Sulh Hukuk 
Mahkemesi

898 700 864 54

27. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan
Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz
Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Kuşadası 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

32 9 46

Kuşadası 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

43 6 60

Kuşadası 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

23 2 30

Kuşadası 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

35 4 57

Kuşadası 5. Asliye Ceza 
Mahkemesi

36 4 -

28. Mahkemeler  Tarafından  İletilen  ve  Mahkemelere  İletilen  Uluslararası  Adli
İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

Kuşadası 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

38 20 18 Hollanda,
Almanya,
Amerika,

İngiltere ve
Diğer Ülkeler

Kuşadası 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

43 17 26 Hollanda,
Almanya,
Amerika,
İngildere

Kuşadası 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

18 4 14 Hollanda,
İngiltere,
Almanya,



76/1

Yunanistan
Kuşadası 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

22 7 15 Almanya,
Hollanda,
Avusturya,

İrlanda,
Kazakistan

Kuşadası 5. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Kuşadası 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

12 12 - İngiltere,
Almanya,
Belçika

Kuşadası 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

24 11 13 Almanya,
İngiltere,
Hollanda,
İrlanda,
Tayland,

Fransa, İsviçre
Kuşadası 3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

10 3 7 Almanya,
Hollanda,
Belçika,
İrlanda

Kuşadası Sulh Hukuk 
Mahkemesi

2 1 1 Almanya

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunan Ülke

Kuşadası 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Kuşadası 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Kuşadası 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Kuşadası 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Kuşadası 5. Asliye Ceza 
Mahkemesi

7 - 7 Almanya, 
İsviçre, 
Sırbistan, 
İngiltere, 
Belçika
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29. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Kuşadası 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - 1 1

Kuşadası 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Kuşadası 3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Kuşadası 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - 8 2 15

Kuşadası 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 1 6 1 8

Kuşadası 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 1 - 1 2

Kuşadası 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

3 1 2 3 9

Kuşadası 5. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - -
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Kuşadası Sulh Ceza Hakimliği - - - - -
Kuşadası İcra Ceza 
Mahkemesi

- - - - -

30. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Kuşadası 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Kuşadası 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Kuşadası 3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Kuşadası 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - -

Kuşadası 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - -

Kuşadası 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - -

Kuşadası 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi 

- - - - -

Kuşadası 5. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - -

Kuşadası Sulh Ceza Hakimliği - - - - -
Kuşadası Sulh Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

31. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31111 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

11ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yar-
gılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:

a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 
b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 
c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 
d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile

ortadan kaldırılmış ise. 
e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini  veya daha hafif  bir  cezayı  içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm
edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.

f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli
suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren
bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında
uygulanır.
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Kuşadası 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası 3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 21 21

Kuşadası 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 25 25

Kuşadası 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 1 1

Kuşadası 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 11 11

Kuşadası 5. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası Sulh Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası İcra Ceza Mahkemesi - - -

32. Yargılamanın İadesi (HMK 37512 maddesi) Talep Sayıları

12ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi
Yargılamanın iadesi sebepleri 
MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:
a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
b) Davaya bakması  yasak olan yahut  hakkındaki ret  talebi,  merciince kesin olarak kabul  edilen hâkimin karar

vermiş veya karara katılmış bulunması.
c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin,

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam

önünde ikrar edilmiş olması.
e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit

olması.
g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada,

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 
(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 
kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 



80/1

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Kuşadası 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası 3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası 5. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - -

Kuşadası Sulh Hukuk 
Mahkemesi

1 - 1

Kuşadası İcra Ceza Mahkemesi - - -

33. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek

Onama
Geri

Çevirme
Yargıtay’da Giden

Kuşadası 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 16 17 6 3 113 156

Kuşadası 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

2 10 20 6 2 132 172

Kuşadası 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

4 5 12 3 1 8 105

Kuşadası 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

2 5 30 - 2 108 157

Kuşadası 5. Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 - - - - - 1

Kuşadası 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- 7 3 1 2 23 36

Kuşadası 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- 3 - - - 13 16

Kuşadası 3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

7 11 10 - - 20 48

Kuşadası Sulh Hukuk - 3 3 4 2 50 62

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.
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Mahkemesi
Kuşadası İcra Ceza 
Mahkemesi

- - 1 - - - 1

Kuşadası İcra Hukuk 
Mahkemesi

3 6 1 1 - 7 17

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme
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Kuşadası 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 10 42 3 - 2 75

Kuşadası 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 23 69 4 3 6 89

Kuşadası 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 16 21 1 - 7 28

Kuşadası 4. Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 13 4 - - - 55

Kuşadası 5. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - 6 - - - 25

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Kuşadası 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi 5 10 12 4 1 - 39

Kuşadası 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

7 7 24 9 1
- 46

Kuşadası 3. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

1 4 15 4 1
2 40

Kuşadası Sulh Hukuk 
Mahkemesi

2 0 8 5 4
5 48
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İcra Hukuk Mahkemesi - 4 10 - - - -

34. Mahkemelerdeki  Dava  ve  Suç  Türlerine  Göre  Davaların  Ortalama  Bitirilme
Süreleri 

Kuşadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 El Atmanın Önlenmesi 700
2 İtirazın İptali 650
3 Menfi Tespit 650
4 İstirdat 450
5 Tazminat 420
6 Tapu Kaydının Düzeltilmesi 850
7 Boşanma 400
8 Velayet 250
9 Nafaka 250
10 Tanıma ve Tenfiz 470
11 Tasarrufun İptali 420
12 Nüfus (İsim Soysim Düzeltil) 350
13 Tüketici Koruma Kanunu 230
14 Tespit İşçi Hukuku 430
15 Sıra Cetveline İtiraz 650
16 Haksız İşgal Tazminat 650
17 Babalık (Soy. Bağ. Red) 320
18 İşçi Alacağı 750
19 Çek İptali 150
20 Vasiyetname Tenfizi 360

Kuşadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Boşanma (Çekişmeli) 351
2 Tüketici Kor. Kan. Kaynaklı 350
3 İtirazın İptali (Bankacılık İşl.) 471
4 Alacak 1100
5 Tapu İptali ve Tescil 750
6 Velayet 304
7 Elatmanın Önlenmesi 1100
8 Nüfus 187
9 Menfi Tespit 850
10 Nafaka 443
11 Tazminat 730
12 Ecrimisil 450
13 Kıymetli Evrak İptali 360
14 İtirazın İptali 612
15 Boşanma (Anlaşmalı) 15
16 Mal Rejiminden Kaynaklanan 710
17 Sözleşmenin İptali 700
18 5395 Sayılı Yasaya Kor. Kanunu 60
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19 Geçit Hakkı 180
20 Tanıma ve Tenfiz 360

Kuşadası 3. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Boşanma 210
2 Alacak 900
3 Bekleme Müddetinin Kaldırma 90
4 Çocuk Mallarını Koruma 90
5 Elatmanın Önlenmesi 720
6 İtirazın İptali 360
7 Kamulaştırma 540
8 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 900
9 Menfi Tespit 720
10 Nafaka 360
11 Nüfus 240
12 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtiraz 240
13 Tanıma ve Tenfiz 300
14 Tapu İptali ve Tescil 1080
15 Tasarrufun İptali 720
16 Tazminat 720
17 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 180
18 Tüketiciyi  Koruma  Kanunundan

Kaynaklanan Davalar
540

19 Velayet 540
20 5395 Sayılı Kanuna Tabi Davalar 180

Kuşadası Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Alacak 390
2 El Atmanın Önlenmesi 400
3 El Bir. Mülk. Paylı Mülk. Çevr 110
4 Gaiplik 540
5 Husumete İzin 45
6 İtirazın İptali 360
7 634 S.Y. (Kat Mülkiyetinden Kaynaklı) 400
8 Kayyum Atanması 50
9 Kazai Rüştiye 45
10 Kıymet Takdirine İtiraz 120
11 Kira Tespiti 400
12 Kiralananın Tahliyesi 400
13 Menfi Tespiti 400
14 Veraset 30
15 Mirasın Reddi 45
16 Ortaklığın Giderilmesi 400
17 Tazminat 400
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18 Tapu Kaydında Düzeltme 180
19 Vasi Tayini 75
20 Vasiyetnamenin Açılması 120

Kuşadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Tehdit 514
2 Yaralama 486
3 Silahla Tehdit 681
4 Ruhsatsız Silah-Mermi 6136 s.y.muh.13/1 403
5 Fuhuş 788
6 Konut Dok. İhlal 532
7 Basit Tehdit 516
8 Mala Zarar Verme 498
9 Basit Yaralama 506
10 Trafik Güv. Tehlikeye Sok. 297
11 Bina İçinde Hırsızlık 404
12 Taksirle Yaralama 481
13 Alkol ve Uyuş. Et. Araç Kul. 257
14 Hakaret TCK. 548
15 Sesli veya Görüntülü İleti Hakaret 448
16 Kul. İçin Uyuş. Mad. Almak 318
17 Kilitlenmiş Eşya Hırsızlık 716
18 Dolandırıcılık 512
19 Hırsızlık 293
20 Göçmen Kaçakçılığı 507

Kuşadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hakaret 610
2 Kilitlenmek  Suretiyle  Muhafaza  Altına

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık
636

3 Alkol  veya  Uyuşturucu  Madde  Etkisi
Altında Araç Kullanma

202

4 Hırsızlık 340
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya

Hakkında Hırsızlık
455

6 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 465
7 Basit Yaralama 532
8 Yaralama 679
9 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul

Edilmesi
753

10 Adet  Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya
Hakkında Hırsızlık

540

11 Bir  Kimseyi  Fuhuşa  Teşvik  Etmek  veya 530
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Aracılık Etmek
12 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın

Alma veya Bulundurma
367

13 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı
Madde Bulundurma

307

14 Tehdit 562
15 Basit Tehdit 509
16 Mala Zarar Verme 636
17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 258
18 Sesli veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 444
19 Resmi Belgede Sahtecilik 512
20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 702

Kuşadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hakaret 297
2 Tehdit 270
3 Konut Dokunulmazlığı İhlal 276
4 İşleri Dok. İhlal 385
5 Trafik Güv. Tehlikeye Sokma 173
6 Hırsızlık 416
7 Basit Tehdit 304
8 Kişilerin Huzur ve Sükutunu Bozma 251
9 Yaralama 276
10 Basit Yaralama 225
11 Taksirle Bir Kişinin Yar. Ned. Olma 300
12 Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  ve  Uyarıcı

Bulundurma
111

13 Sesli veya Görüntülü Hak. 313
14 Bina  Altında  Muhafazadaki  Eşya

Hırsızlığı
260

15 Adet  Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya
Hakkında Hırsızlık

237

16 Mala Zarar Verme 311
17 Nitelikli  Olarak  Konut  Dokunulmazlığını

İhlal
199

18 Alkol  veya  Uyuşturucu  Maddesi  Etkisi
Altında İken Araç Kullanma

112

19 Ruhsatsız Silah Taşıma ve Bulundurma 178
20 Silahla Tehdit 328

Kuşadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
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1 Basit Tehdit 387
2 Hakaret 440
3 Kullanmak İçin Uyuşturucu Bulundurma 262
4 Tehdit 329
5 Basit Yaralama 395
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 312
7 Güveni Kötüye Kullanma 346
8 Ruhsatsız Silah Taşıma ve Bulundurma 261
9 Nitelikli Konut Dokunulmazlığını Bozma 488
10 Taksirle Yaralanmaya Neden Olma 521
11 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan

Eşya Hakkında Hırsızlık
362

12 Mala Zarar Verme 401
13 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 375
14 Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  ve  Uyarıcı

Madde Satın Almak ve Kullanmak
386

15 Sesli  Yazılı  ve  Görüntülü  Bir  İleti  İle
Hakaret

546

16 Tehdit (Birden Fazla Kişiye) 621
17 Yaralama 451
18 Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi ile

Araç Kullanmak
194

19 Konut Dokunulmazlığını İhlal 403
20 Görevi Kötüye Kullanma 676

Kuşadası 5. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hakaret 220
2 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın

Alma veya Taşıma veya Bulund.
153

3 Nitelikli  Olarak  Konut  Dokunulmazlığını
İhlal Etme

288

4 Alkol  ve  Uyuşturucu  Maddenin  Etkisi
Altındayken Araç Kullanma

128

5 Silahla Tehdit 266
6 Kullanım Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya

Hakkında Hırsızlık
307

7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 142
8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya

Hakkında Hırsızlık
225

9 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 220
10 Kullanmak  için  Uyuşturucu  ve  Uyarıcı

Madde  Satın  Almak,  Kabul  Etmek  ve
223
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Bulund.
11 Mala Zarar Verme 225
12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 252
13 Basit Yaralama 204
14 Cinsel Taciz 257
15 Basit Tehdit 190
16 Yaralama 268
17 Tehdit 211
18 Adet  Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya

Hakkında Hırsızlık
288

19 Herkesin  Girebileceği  bir  Yerde
Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Sur. Hır.

218

20 Sesli yada Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 229

Kuşadası İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Karşılıksız Çek Düzenlemek 188
2 Çocuk Teslimi Emirlerine Muh. 235
3 Ticaret Usu. Aykırı Terketmek 55
4 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal 119
5 Alacaklıyı  Zarara  Uğratma  İçin  Mevcut

Eksiltme
355

6 Nafaka Hükümlerine Uymamak 151

35. Hukuk  Mahkemelerinde  En  Çok  Karşılaşılan  20  Dava  Türü  Bakımından
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Kuşadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Boşanma 16
2 Alacak 8
3 Tapu İptal ve Tescil 4
4 Tazminat 2
5 Velayet 2
6 Tüketici Kor. Kan. Kaynaklı 6
7 Nafaka 2
8 Elatmanın Önlenmesi 2
9 Tanıma ve Tenfiz 1

10 Nüfus (İsim-Soyisim-Yaş Düzeltme) 3
11 Tespit 6

TOPLAM 52
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Kuşadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Boşanma 13
2 Tüketiciyi Koruma Kan. Kaynaklı 4
3 İtirazın İptali 10
4 Alacak 8
5 Tapu İptali ve Tescil 8
6 Velayet 4
7 Elatmanın Önlenmesi 6
8 Nüfus 4
9 Menfi Tespit 4

10 Nafaka 3
11 Tazminat 3
12 Ecrimisil 2
13 Kıymetli Evrak İptali 1
14 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 1
15 Kat Mülkiyetinden Kaynaklı 1
16 Sözleşmenin İptali 2
17 Geçit Hakkı 1
18 Tanıma ve Tenfiz 1
19 İflas 1

TOPLAM 77
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Kuşadası 3. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Alacak 15
2 Boşanma 25
3 Bekleme Müddetini Kaldırma 0
4 Çocuk Mallarının Korunması 0
5 El Atmanın Önlenmesi 0
6 İtirazın İptali 10
7 Kamulaştırma 0
8 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 0
9 Menfi Tespit 3

10 Nafaka 2
11 Nüfus 0
12 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 0
13 Tanıma ve Tenfiz 0
14 Tapu İptali ve Tescil 9
15 Tasarrufun İptali 1
16 Tazminat 8
17 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtirazı 0
18 Tüketici  Koruma  Kanunundan  Kaynaklanan

Davalar
1

19 Velayet 0
20 5395 Sayılı Kanundan Kaynaklanan Davalar 0

TOPLAM 74

Kuşadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Boşanma 14
2 İtirazın İptali 2
3 Tapu İptal ve Tescil 4
4 Tazminat 3
5 Velayet 2
6 Tüketici Kor. Kan. Kaynaklı 3
7 Nafaka 1
8 Menfi Tespit 1
9 Elatmanın Önlenmesi 2

10 Tanıma ve Tenfiz 1
11 Nüfus (İsim-Soyisim-Yaş Düzeltme) 1
12 Borçtan Kurtulma 1
13 İcra Emrine İtiraz 1
14 İşçi Alacağı 4
15 Şirket Tasfiyesi 3

TOPLAM 43



90/1

Kuşadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Boşanma 7
2 Tüketiciyi Koruma Kan. Kaynaklı 1
3 İtirazın İptali 7
4 Alacak 3
5 Tapu İptali ve Tescil 3
6 Velayet 4
7 Elatmanın Önlenmesi 4
8 Nüfus 4
9 Menfi Tespit 3

10 Nafaka 3
11 Tazminat 3
12 Ecrimisil 1
13 Kıymetli Evrak İptali 1
14 BeklemeMüddetinin Kaldırılması 1
15 Kat Mülkiyetinden Kaynaklı 1
16 Sözleşme İptali 1
17 Geçit Hakkı 1
18 Tanıma ve Tenfiz 1
19 İflas 1

TOPLAM 50

Kuşadası 3. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Boşanma 18
2 İtirazın İptali 12
3 Alacak 11
4 Nafaka 9
5 Menfi Tespit 7
6 Tazminat 6
7 Nüfus 5
8 Tapu İptali ve Tescil 4
9 Tüketici Kanunundan Kaynaklanan 3

TOPLAM 75
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Kuşadası İcra Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Kıymet Takdirine İtiraz 2
2 İstihkak 15
3 İhtiyati Haczin Kaldırılması 0
4 İcra Takibine İtiraz 16
5 İstihkak İddiasi Nedenleri 1
6 Sıra Cetveline İtiraz 0
7 Kiralananın Tahliyesi 89
8 Hisseli Malın Satış Şekli 0
9 İmzaya İtiraz 22

10 İcra Emrine İtiraz 6
11 Şikayet 34
12 İcra Takibine İtiraz (Borçlu) 27
13 Yetki İtirazı 6
14 İstihkak (Taşınır Mal) 10
15 Meskeniyet İddiası 3
16 İtirazın Kaldırılması Vekil 18
17 İtirazın İptali 1
18 İpoteğin Kaldırılması 1
19 Takibin Taliki ve İptali 38
20 İhalenin Feshi 2

TOPLAM 291

36. Sulh  Ceza  Hâkimliklerince  Yapılan  Sorgu  Sayısı,  Sorgu  Neticesinde  Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Kuşadası Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Kuşadası  Sulh  Ceza
Hâkimliği

333 232 77 642

37. Adli Kontrol Tedbirleri13 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri
CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları

13ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 
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CMK
109/3.a

CMK
109/3.b

CMK
109/3.c

Toplam

Kuşadası  1.  Asliye  Ceza
Mahkemesi 

15 36 - 51

Kuşadası  2.  Asliye  Ceza
Mahkemesi 

4 22 - 26

Kuşadası  3.  Asliye  Ceza
Mahkemesi 

12 19 - 31

Kuşadası  4.  Asliye  Ceza
Mahkemesi 

26 44 - 70

Kuşadası  5.  Asliye  Ceza
Mahkemesi 

44 48 - 92

Kuşadası Sulh Ceza Hakimliği 136 235 - 371

38. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına
Göre Sanık Sayıları

ADLÎ KONTROL 
Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alın-
masına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:
a) Yurt dışına çıkamamak.
b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.
c)  Hâkimin  belirttiği  merci  veya  kişilerin  çağrılarına  ve  gerektiğinde  meslekî  uğraşlarına  ilişkin  veya  eğitime

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.
d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü

belgesini teslim etmek.
e)  Özellikle  uyuşturucu,  uyarıcı  veya  uçucu  Maddeler  ile  alkol  bağımlılığından  arınmak  amacıyla,  hastaneye

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.
f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.
g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete

teslim etmek.
h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdu -

runun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.
i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.
(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yüküm-

lülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.
(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğra-

şılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.
(6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm,

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.
(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salı-

verilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
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Kuşadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit - - 38
2 Hakaret - - 75
3 Yaralama - 2 22
4 Hırsızlık - 13 16
5 Basit Tehdit - - 16
6 Basit Yaralama 1 3 141
7 Dolandırıcılık - - 23
8 Silahla Tehdit - - 16
9 Mala Zarar Verme 3 6 32

10 Görevi Kötüye Kullanma - - 2
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal 4 7 19
12 Trafik Güv. Tehlikeye Sorma - 1 38
13 Kumar Oynanması İçin Yer Sağ. - - 13
14 5607 Sayılı Yasanın 3/18 Mad. - - 14
15 Nitelikli Konut dok. İhlal 2 6 12
16 Alkol ve Uyuşturucu Et. Araç Kul. - 1 44
17 Bina İçinde Muh. Altında Hırsızlık 2 10 31
18 Kul. İçin Uyuşturucu Bulundur. - 2 18
19 Kilitli Eşya Hırsızlık 1 - 8
20 Kul. İçin Uyuşturucu Satma - 2 41

TOPLAM 13 53 619

Kuşadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit - - 62
2 Hakaret - 4 84
3 Yaralama 3 2 49
4 Hırsızlık - 3 27
5 Basit Tehdit - 1 22
6 Basit Yaralama 1 1 157
7 Dolandırıcılık - - 25
8 Silahla Tehdit - - 17
9 Mala Zarar Verme 5 10 49

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 4 5 23
11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 54

12
Suç  Eşyasının  Satın  Alınması  veya  Kabul
Edilmesi

- 2 12

13 Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret - 1 19

14
Nitelikli  Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal
Etme

2 4 11

15
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında
Hırsızlık

- 6 18

16
Alkol  veya  Uyuşturucu  Maddenin  Etkisi
Altında Araç Kullanma

- - 60

17
Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış  Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık

6 12 47
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18
Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde
Kabul Etmek veya Bulundurmak

- - 24

19
Bir  Kimseyi  Fuhuşa  Teşvik  Etmek  veya
Yaptırmak veya Aracılık Etmek veya Yer Temin
Etmek

- - 20

20
Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya  Uyarıcı
Madde  Satın  Almak,  Kabul  Etmek,
Bulundurmak ve Kullanmak

1 1 64

TOPLAM 22 52 844

Kuşadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit - 4 76
2 Hakaret - 4 80
3 Yaralama - - 30
4 Hırsızlık - 4 23
5 Basit Yaralama - 9 160
6 Dolandırıcılık - - 27
7 Silahla Tehdit - - 17
8 Mala Zarar Verme 13 17 59
9 Konut Dokunulmazlığını İhlal 2 2 36

10 Trafik Güv. Teh. Sokma - - 65
11 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 14 5 6
12 Sesli ve Görüntülü İleti İle Hak. - - 16
13 Nitelikli Olarak Konut Dok. İhlal 4 16 29

14
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında
Hırsızlık

- 2 22

15
Kullanım  Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya
Hakkında Hırsızlık

4 4 10

16
Alkol  veya  Uyuşturucu  Maddenin  Etkisi
Altında İken Araç Kullanma

- 2 86

17
Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış  Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık

10 23 69

18 Kasten Yaralama - - 22
19 Ruhsatsız Ateşli Silah Bulundurma ve Taşıma - 2 26

20
Kullanmak Maksadıyla Uyutucu ve Uyuşturucu
Madde Satın Almak, Kabul Etmek ve İçmek

- 13 66

TOPLAM 47 107 925

Kuşadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 2 3 140
2 Hakaret - 4 130
3 Yaralama - 3 25
4 Basit Tehdit - 1 28
5 Basit Yaralama 1 12 240
6 Silahla Tehdit - 1 18



95/1

7 Mala Zarar Verme 5 8 33
8 Güveni Kötüye Kullanma - - 15
9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 4 5 15

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 61
11 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 3 11

12
Suç  Eşyasının  Satın  Alınması  veya  Kabul
Edilmesi

1 2 13

13 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 4 5 14

14
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında
Hırsızlık

- 3 18

15
Alkol  veya  Uyuşturucu  Maddenin  Etkisi
Altında İken Araç Kullanma

- 1 83

16
Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış  Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık

8 8 39

17
Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya  Uyarıcı
Madde Kabul Etmek

2 8 25

18 Ruhsatsız Ateşli Silah Bulundurma ve Taşıma - 1 23

19
Bir  Kimseyi  Fuhuşa  Teşvik  Etmek  veya
Yaptırmak ve Yer Temin Etmek

- - 28

20
Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde
Satın Almak, Kabul Etmek 

1 11 76

TOPLAM 31 80 1035

Kuşadası 5. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit - - 43
2 Hakaret - 2 110
3 Yaralama - - 15
4 Basit Yaralama 2 5 185
5 Silahla Tehdit - 1 23
6 Mala Zarar Verme 3 14 38
7 Göçmen Kaçakçılığı Yapmak - - 13
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 1 1 13
9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 6 17

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 75
11 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 5 7
12 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret - - 16
13 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 2 7 8

14
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında
Hırsızlık

2 6 11

15
Alkol  veya  Uyuşturucu  Maddenin  Etkisi
Altında İken Araç Kullanma

- 1 16

16
Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış  Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık

4 9 23

17
Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya  Uyarıcı
Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak

- 1 14

18
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın alma
veya Taşıma veya Bulundurma 

- - 17
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19
Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde  Bırakılmakla
Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık

1 5 8

20
Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  Madde  Satın
Almak,  Kabul  Etmek,  Bulundurmak  ve
Kullanmak 

- 2 54

TOPLAM 19 65 706

39. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Kuşadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Bina İçinde Muh.Al.Eşyada Hır. 2- Mala Zarar Verme
3- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 4- Adet Gereği Açıktaki Eşya Hır.
5- Hırsızlık 6- Konut Dokunulmazlığını İhlal
7- Kullanımları Gereği Açık Eş. Hır. 8- Nit. Kon. Dokunulmazlığını İhlal

9- Kul. İçin Uyuşturucu Mad. Bul.
10- Başkalarına  Ait  Kimlik  ve  Belge

Kullanma
11- Herkesin  Gör.  Kilitli  Eşyada

Hırsızlık
12- Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Edilen

Eşyada Hırsızlık
13- Çekip Almak Suretiyle Hırsızlık 14- Basit Cinsel Saldırı
15- Basit Yaralama 16- Çocuğun Cinsel İstismarı
17- Zorla  Bir  Siyasi  Partinin  Faal.

Engellemek

Kuşadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Bina  İçinde  Muhafaza  Altına

Alınmış  Olan  Eşya  Hakkında
Hırsızlık

2- Mala Zarar Verme

3- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme
4- Adet  Gereği  Açıktaki  Eşya  Hakkında

Hırsızlık
5- Konut  Dokunulmazlığını  İhlal

Etme
6- Nitelikli  Olarak  Konut

Dokunulmazlığını İhlal Etme
7- Kemiklerin  Kırılmasına  Sebebiyet

Verecek Şekilde Kasten Yaralama
8- Hakaret

9- Kullanımları  Gereği  Açıkta
Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık

10- Haksız  Yere  Elde  Bulundurulan
Anahtarla  Kilit  Açmak  Suretiyle
Hırsızlık

11- Yaralama
12- Kilitlenmek  Suretiyle  Muhafaza  Altına

Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık

13- Tahsis  Gereği  Açıkta  Bırakılmış
Eşya Hakkında Hırsızlık

14- Halkın  Yararlanmasına  Sunulmuş
Ulaşım  Aracı  İçindeki  Eşya  Hakkında
Hırsızlık

15- Göçmen Kaçakçılığı Yapma 16- Basit Yaralama

17- Suç Uydurma
18- Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde

Bırakılmakla  Birlikte  Kilitlenmek
Suretiyle Hırsızlık

19- Görevi Yaptırmamak İçin Direnme
20- Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya

Uyarıcı  Madde  Satın  Almak,  Kabul
Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak
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Kuşadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Bina  İçinde  Muhafaza  Altına

Alınmış  Olan  Eşya  Hakkında
Hırsızlık

2- Mala Zarar Verme

3- Nitelikli  Olarak  Konut
Dokunulmazlığını İhlal Etme

4- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme

5- Konut  Dokunulmazlığını  İhlal
Etme

6- Adet  Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya
Hakkında Hırsızlık

7- Basit Yaralama
8- Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde

Bırakılmakla  Birlikte  Kilitlenmek
Suretiyle Hırsızlık

9- Kullanımları  Gereği  Açıkta
Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık

10- Pek Az Sayıda Mermi Bulundurma ve
Taşıma 

11- Hırsızlık
12- Çocukları  Dilendiricilikte  Araç  Olarak

Kullanma
13- Kilitlenmek  Suretiyle  Muhafaza

Altına  Alınan  Eşya  Hakkında
Hırsızlık

14- Hakaret

15- Görevi Yaptırmamak İçin Direnme
16- Binanın  Eklentileri  İçinde  Muhafaza

Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık
17- Bıçak  veya  Diğer  Aletleri  İzinsiz

Olarak Satma, Satın Alma, Taşıma
veya Bulundurma

18- Mala Zarar Verme

19- Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya
Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul
Etmek,  Bulundurmak  ve
Kullanmak

20- Görevi Yaptırmamak İçin Direnme

Kuşadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Bina  İçinde  Muhafaza  Altına

Alınmış  Olan  Eşya  Hakkında
Hırsızlık

2- Mala Zarar Verme

3- Konut  Dokunulmazlığını  İhlal
Etme

4- Nitelikli  Olarak  Konut
Dokunulmazlığını İhlal Etme

5- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme
6- Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı

Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak

7- Basit Yaralama
8- Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde

Bırakılmakla  Birlikte  Kilitlenmek
Suretiyle Hırsızlık

9- Kullanımları  Gereği  Açıkta
Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık

10- Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya
Uyarıcı  Madde  Satın  Almak,  Kabul
Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak

11- Adet  Gereği  Açıkta  Bırakılmış
Eşya Hakkında Hırsızlık

12- Binanın  Eklentileri  İçinde  Muhafaza
Altına Alınmış eşya Hakkında Hırsızlık

13- Tehdit 14- Başkasına  Ait  Banka  veya  Kredi
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Kartının  İzinsiz  Kullanılması  Suretiyle
Yarar Sağlama

15- Tahsis  Gereği  Açıkta  Bırakılmış
Eşya Hakkında Hırsızlık

16- Yaralama

17- Bıçak  veya  Diğer  Aletleri  İzinsiz
Olarak Satma, Satın Alma, Taşıma
veya Bulundurma

18- Kamu Malına Zarar Verme

Kuşadası 5. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Bina  İçinde  Muhafaza  Altına

Alınmış  Olan  Eşya  Hakkında
Hırsızlık

2- Mala Zarar Verme

3- Nitelikli  Olarak  Konut
Dokunulmazlığını İhlal Etme

4- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme

5- Konut  Dokunulmazlığını  İhlal
Etme

6- Adet  Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya
Hakkında Hırsızlık

7- Basit Yaralama
8- Herkesin  Girebileceği  Bir  Yerde

Bırakılmakla  Birlikte  Kilitlenmek
Suretiyle Hırsızlık

9- Kullanımları  Gereği  Açıkta
Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık

10- Pek Az Sayıda Mermi Bulundurma veya
Taşıma

11- Hırsızlık
12- Çocukları  Dilendiricilikte  Araç  Olarak

Kullanma
13- Kilitlenmek  Suretiyle  Muhafaza

Altına  Alınan  Eşya  Hakkında
Hırsızlık

14- Hakaret

15- Görevi Yaptırmamak İçin Direnme
16- Binanın  Eklentileri  İçinde  Muhafaza

Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık
17- Bıçak  veya  Diğer  Aletleri  İzinsiz

Olarak Satma, Satın Alma, Taşıma
veya Bulundurma

18- Mala Zarar Verme

19- Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya
Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul
Etmek,  Bulundurmak  ve
Kullanmak

20- Görevi Yaptırmamak İçin Direnme

40. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri

Kuşadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 19 48
Karara Çıkan Dosya 19 46
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Kuşadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 34 43
Karara Çıkan Dosya 20 58

Kuşadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 26 30
Karara Çıkan Dosya 23 25

Kuşadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 21 31
Karara Çıkan Dosya 22 36

Kuşadası 5. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 12 67
Karara Çıkan Dosya 18 70

41. Hakkında  Hükmün  Açıklanmasının  Geri  Bırakılmasına  Karar  Verilen  ve
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda
Bulunulan Sanık Sayıları

Kuşadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi 57
Kuşadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi 34
Kuşadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi 27
Kuşadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi 95
Kuşadası 5. Asliye Ceza Mahkemesi 2

42. İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler

Mahkeme
İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz üzerine
kabul edilen

İtiraz üzerine
reddedilen
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Kuşadası  1.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

28 13 7 13

Kuşadası  2.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

5 4 1 3

Kuşadası  3.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

9 4 3 4

Kuşadası  4.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

41 10 14 27

Kuşadası  5.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

22 12 1 9

TOPLAM 105 43 26 56

43. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Kuşadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi 7 1
Kuşadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi 9 2
Kuşadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi 5 2
Kuşadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi 4 1
Kuşadası 5. Asliye Ceza Mahkemesi 3 1
Kuşadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 18 5
Kuşadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 21 10
Kuşadası 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 19 17
Kuşadası Sulh Hukuk Mahkemesi 26 11
Kuşadası İcra Ceza Mahkemesi 0 1

44. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması
Kuşadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Kuşadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Kuşadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi 3
Kuşadası 4. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Kuşadası 5. Asliye Ceza Mahkemesi 3
Kuşadası 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 7
Kuşadası 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 4
Kuşadası 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 5
Kuşadası Sulh Hukuk Mahkemesi 7

 DİDİM ADLİYESİ 

45. Mahkeme Kararlarına  Karşı  Anayasa  Mahkemesi  (AYM) veya  Avrupa  İnsan
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları 
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Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

46. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.14 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza
Mahkemesi

2.Ağır Ceza
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların
Toplam Sayısı
Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları
Yetkisizlik Karar Sayıları
Manevi Tazminat Miktarı
Maddi Tazminat Miktarı

14CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT
TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında;
a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni  hakları  hatırlatılmadan  veya  hatırlatılan  haklarından  yararlandırılma  isteği  yerine  getirilmeden

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde

hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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47. Beraat  Kararları  Nedeniyle  Hazine  Aleyhine,  Sanıklar  Lehine  Hükmedilen
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi 19.800,00
Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesi 19.800,00
Didim 3. Asliye Ceza Mahkemesi 11.880,00
TOPLAM

48. Davaların Temizlenme Oranları15

Davaların Temizlenme Oranları
Mahkemeler Yıl İçerisinde

Gelen Dosya
Sayısı

Bir Önceki Yıldan
Devreden Dosya

Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%
Didim 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

590 578 568 96,27

Didim 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

508 669 589 115

Didim 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

694 442 391 56,3

Didim Sulh Ceza Hakimliği 1337 40 1304 97,5
Didim 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

960 1036 929 96

Didim 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

484 506 440 90

Didim Sulh Hukuk 
Mahkemesi

740 317 672 90

Didim İcra Hukuk 
Mahkemesi

185 92 188 101

Didim İcra Ceza Mahkemesi 199 55 146 73,37

15CEPEJ  (Avrupa  Adaletin  Etkinliği  Komisyonu)  tanımı  ile  temizlenme  oranı,  biten  davaların  yeni  açılan
davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir.Bİ
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49. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan
Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz
Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi 9 6 31
Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesi 23 6 40
Didim 3. Asliye Ceza Mahkemesi 9 5 41

50. Mahkemeler  Tarafından  İletilen  ve  Mahkemelere  İletilen  Uluslararası  Adli
İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

Didim 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

24 15 9 İngiltere,
Almanya,

Yunanistan,
Fransa

Didim 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

22 10 12 İngiltere,
Almanya,

Yunanistan,
Belçika

Didim 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

19 5 14 Almanya,
İngiltere

Didim 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - -

Didim 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - -

Didim İcra Hukuk 
Mahkemesi

- - - -

Didim İcra Ceza Mahkemesi - - - -
Didim Sulh Hukuk 
Mahkemesi

8 6 1 İngiltere,
Fransa,

Almanya
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunan Ülke

Didim 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Didim 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Didim 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

51. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Didim 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Didim 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Didim 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - 10 - 10

Didim 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - 3 - 3

Didim 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

3 - 1 3 7

Didim İcra Hukuk Mahkemesi - - - - -
Didim İcra Ceza Mahkemesi - - - - -
Didim Sulh Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

52. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
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Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Didim 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Didim 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Didim İcra Hukuk Mahkemesi - - - - -
Didim İcra Ceza Mahkemesi - - - - -
Didim 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - -

Didim 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - -

Didim 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - -

Didim Sulh Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

53. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31116 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Didim 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Didim 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Didim 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 12 12

Didim 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 5 5

Didim 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 6 6

Didim İcra Hukuk Mahkemesi - - -
Didim Sulh Hukuk Mahkemesi - - -

16ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yar-
gılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:

a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 
b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 
c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 
d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile

ortadan kaldırılmış ise. 
e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini  veya daha hafif  bir  cezayı  içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm
edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.

f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli
suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren
bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında
uygulanır.
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54. Yargılamanın İadesi (HMK 37517 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Didim 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Didim 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - -

Didim İcra Hukuk Mahkemesi - - -
Didim 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - -

Didim 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - -

17ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesiYargılamanın iadesi sebepleri 
MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:
a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
b) Davaya bakması  yasak olan yahut  hakkındaki ret  talebi,  merciince kesin olarak kabul  edilen hâkimin karar

vermiş veya karara katılmış bulunması.
c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin,

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam

önünde ikrar edilmiş olması.
e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit

olması.
g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada,

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 
(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 
kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 
dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.
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Didim 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - -

Didim Sulh Hukuk Mahkemesi - - -

55. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek

Onama
Geri

Çevirme
Yargıtay’da Giden

Didim 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

2 13 18 2 1 109 25

Didim 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 11 13 1 1 76 10

Didim 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 3 - - - 11 14

Didim 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

2 19 8 - 3 47 82

Didim 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

5 5 5 3 2 11

Didim İcra Hukuk 
Mahkemesi

4 2 1 - - 8 15

Didim Sulh Hukuk 
Mahkemesi

- - 1 1 - 4 6

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme
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Didim 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

1 14 42 - - - 50

Didim 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 1 23 3 - - 19
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Didim 3. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 9 37 - - - 31

Didim İcra Ceza 
Mahkemesi

- - - - - - -

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Didim 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- 6 19 10 -
- 78

Didim 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

2 2 2 3

Didim Sulh Hukuk 
Mahkemesi

2 2 2 - -
- 2

56. Mahkemelerdeki  Dava  ve  Suç  Türlerine  Göre  Davaların  Ortalama  Bitirilme
Süreleri 

Didim 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Anlaşmalı Boşanma 23
2 Çekişmeli Boşanma 266
3 Alacak (İş Mahkemesi) 767
4 Satıcının Hakem Kurulu Kararı İtirazı 338
5 Tanıma ve Tenfiz 325
6 Nüfus (Ad Soyad Düzeltme) 227
7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 10
8 Kıymetli Evrak İptali 92
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9 5395 Sayılı Çocuk Koruma Mararı 12
10 Velayet (Düzenleme) 205
11 Çocuk Mallarının Korunması 147
12 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kayn. 453
13 İtirazın İptali 443
14 Tazminat 540
15 Tespit (Sosyal Güv. Hukuku) 849
16 Velayet (Değiştirme) 124
17 Alacak 1295
18 Alacak (Taşınmazdan Kaynaklı) 593
19 İş (Kurum İşleminin İptali) 243
20 İtirazın İptali (Kooperatiften Kaynaklı) 389

Didim 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Tazminat 733
2 Alacak  (Ticari  Nitelikteki  Hizme

Sözleşmesinden Kaynaklı)
586

3 Tüketiciyi Koruma K. Kaynaklı 560
4 Kamulaştırma 508
5 Alacak (Taşınmaz Alım Satım Kaynaklı) 497
6 Boşanmadan Sonra Açılan (Katkı Payı) 420
7 Tazminat (Maddi Manevi) 431
8 İtirazın İptali 394
9 Tüketiciyi  Koruma  Kanunundan

Kaynaklanan  (Hizmetin  Ayıplı
Olmasından Kaynaklı)

351

10 Tapu  İptali  Tescil  (Önalım  Hakkından
Kaynaklanan)

349

11 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 347
12 Tapu İptali ve Tescil 337
13 Tanıma ve Tenfiz 327
14 Boşanma  (Evlilik  Birliğinin  Temelinden

Sarsılması Nedeni İle Boşanma Çekişmeli)
307

15 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltilmesi) 271
16 Çocuk Mallarının Korunması 119
17 Boşanma  (Evlilik  Birliğinin  Temelinden

Sarsılması Nedeni İle Boşanma Anlaşmalı)
20

18 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 15
19 5395 SY. Göre Koruma Kararı 9

Didim Sulh Hukuk Mahkemesi
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En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri
Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Mirasçılık Belgesi (Veraset İlamı) 29
2 İtirazın İptali (Ticrai İşletmeden Kayn.) 185
3 Kiralananın Tahliyesi 250
4 Ortaklığın Giderilmesi 638
5 İtirazın İptali 1790
6 İtirazın İptali (Ticari Nitelikte) 526
7 Alacak (Koop. Alacağından kaynaklanan) 115
8 4721 Sayılı TMK 249
9 İtirazın İptali (Kooperatif) 571
10 Kayyımlık 125
11 Vasiyetname açılması 115
12 Ölüme Bağlı Tasarruf 52
13 Vesayet 172
14 Kiralananın Tahliyesi 191
15 Kiralananın Tahliyesi 706
16 İtirazın İptali Haksız Ey 356
17 Kat Mülkiyeti Kanunu 550
18 Mirasın gerçek reddi 30
19 Kat Mülkiyeti Kanunu 406
20 Ortaklığın Giderilmesi 559

Didim İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 İhtiyati Haczin Kaldırılması 1
2 İstihkak İddiası Nedeniyle Takipin Taliki 19
3 Sıra Cetveline İtiraz 88
4 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 90
5 Yetki İtirazı 119
6 Kiralananın Tahliyesi 151
7 Şikayet 158
8 İhalenin Feshi 171
9 İcra Emrine İtiraz 195
10 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 206
11 Takibin Taliki ya da İptali 217
12 Kıymet Takdirine İtiraz 246
13 İcra Takibine İtiraz (Borca) 281
14 İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz) 301
15 İtirazın İptali 301
16 İstihkak 321
17 Meskeniyet İddiası 469
18 İmzaya İtiraz 584
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Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Basit Tehdit 444
2 Hırsızlık 502
3 Bina İçn. Muh. Alt. Aln. Eş. Hk. Hırsızlık 324
4 Kil. Sur. Mh. Alt. Aln. Eş. Hk. Hır. 229
5 Silahla Tehdit 396
6 Görevi Yap. İçin Direnme 560
7 Dolandırıcılık 703
8 Herkesin Girebileceği Yerde Bırakılmakla

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık
755

9 Adet  Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya
Hakkında Hırsızlık

329

10 Kullanım Gereği  Açıkta  Bırakılmış  Eşya
Hakkında Hırsızlık

384

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 363
12 Alkol Ve Uyuşturucu Etkisi  Altında Araç

Kullanma
161

13 Hakaret 353
14 Tehdit 352
15 Mala Zarar Verme 483
16 Yaralama 390
17 Basit Yaralama 335
18 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden

Olma
365

19 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya
Hakkında Hırsızlık

298

20 Nitelikli  Olarak  Konut  Dokunulmazlığını
İhlal Etme

342

Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 605
2 Nitelikli  Olarak  Konut  Dokunulmazlığını

İhlal
810

3 Basit Yaralama 389
4 Yaralama 590
5 Hırsızlık 418
6 Basit Tehdit 516
7 Sesli  Yazılı  veya  Görsel  Bir  İleti  İle

Hakaret
480

8 Görevi Yapırmamak İçin Direnme 624
9 Hakaret 413
10 Kilitlenmek  Suretiyle  Muhafaza  Altına 435
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Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 519
12 6136 Sym 13/1 654
13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 223
14 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya

Hakkında Hırsızlık
328

15 Mala Zarar Verme 422
16 Tehdit 404
17 Silahla Tehdit 487
18 Suç Eş. Sat. Aln. Veya Kab. Edl. 547
19 Alkol veya Uyuşturucu Etkisi Altındayken

Araç Kullanma
184

20 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden
Olma

446

Didim 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Yaralama 480
2 Taksirle  Bir  Veya  Birden  Fazla  Kişinin

yaralanmasına Neden Olma
482

3 Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  ve  Uyarıcı
Madde  Bulundurma,  Kullanma,  Satın
Alma

198

4 Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık 38
5 Hakaret 307
6 Hırsızlık 545
7 Cinsel Taciz 367
8 Tehdit 255
9 Mala Zarar Verme 621
10 Basit Tehdit 353
11 Silahla Tehdit 222
12 İşyeri ve Konut Dokunulmazlığını İhlal 156
13 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 149
14 Göçmen Kaçakçılığı 355
15 Görevi Kötüye Kullanma 300
16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 155
17 Güveni Kötüye Kullanma 425
18 Suç Eşyalarını Alıp Kabul Etmek 39
19 6136 S.Y. Muh. 288
20 Şantaj 145

57. Hukuk  Mahkemelerinde  En  Çok  Karşılaşılan  20  Dava  Türü  Bakımından
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Didim 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
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İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Boşanma (Anlaşmalı) 1
2 İtirazın İptali 1
3 Nüfus (Ad Soyad Düzeltme) 1
4 Velayet 1
5 Alacak 1
6 Boşanma (Çekişmeli) 7

TOPLAM 12
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Didim 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Boşanma  (Evlilik  Birliğinin  Temelinden
Sarsılması Nedenli Çekişmeli)

21

2 Nüfusta Ad Soyad Değişikliği 3
3 İtirazın İptali 2
4 Velayet ve Velayetin Düzenlenmesi 1
5 Alacak  Ticari  Nitelikteki  Hizmet

Sözleşmesinden Kaynaklı
1

6 Tapu İptali ve Tescil 1
7 Tanıma ve Tenfiz 1
8 Tazminat ve Maddi Manevi Tazminat 5
9 Tüketiciyi  Koruma  Kanunundan  Kaynaklanan

(Hizmetin Ayıplı Olmasından Kaynaklı)
2

10 Alacak (Taşınmaz Alım-Satımı Kaynaklı) 1
TOPLAM 38

Didim Sulh Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Kiralananın Tahliyesi 1
2 Kat Mülkiyeti Kanununa Muh. 1

TOPLAM 2

Didim İcra Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Takibin Taliki ya da İptali 1
2 İmzaya İtiraz 1
3 Kiralananın Tahliyesi 1

TOPLAM 3
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Didim 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Alacak 75
2 Boşanma (Çekişmeli) 41
3 Alacak (İş Mah.) 20
4 Kıymetli Evrak İptali 14
5 Boşanma (Anlaşmalı) 13
6 Tanıma ve Tenfiz 6
7 Velayet 5
8 Satıcının Hakem Kurulu Kar. İtirazı 4
9 Tespit (Sosyal Güv. Huk.) 4

10 Alacak (İş) 4
11 Nüfus 3
12 İş (Kurum Kararı İptali) 3
13 İtirazın İptali (Ticari Satımdan) 1
14 İtirazın İptali (Kooperatif) 1
15 Tazminat 1
16 Velayetin Düzenlenmesi 1
17 Tüketiciyi Koruma Kanunu 1
18 5395 Sayılı Çocuk Koruma -
19 Bekleme Müddetinin Kald. -
20 Çocuk Mallarının Korunması -

TOPLAM 197

Didim 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 Boşanma (Çekişmeli) 21
2 Nüfus Ad Soyad Değişikliği 3
3 Velayet 1
4 Alacak  (Ticari  Nitelikteki  Hizmet

Sözleşmesinden Kaynaklı)
1

5 Tapu İptali ve Tescil 1
6 Tanıma ve Tenfiz 1
7 Tazminat 5
8 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklı

(Hizmetin  Malın  Ayıplı  Olmasından
Kaynaklanan)

2

9 Alacak (Taşınmaz Alım-Satım Kaynaklı) 1
TOPLAM 36
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Didim Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Mirasçılık Belgesi (Veraset İlamı) 23
2 İtirazın İptali (Ticari İşletmeden Kayn.) 0
3 Kiralananın Tahliyesi 1
4 Ortaklığın Giderilmesi 7
5 İtirazın İptali 2
6 İtirazın İptali (Ticari Nitelikte) 0
7 Alacak (Koop. Alacağından Kaynaklanan) 0
8 4721 sayılı TMK 0
9 İtirazın İptali (Kooperatif) 4

10 Kayyımlık 1
11 Vasiyetname Açılması 0
12 Ölüme Bağlı Tasarruf 0
13 Vesayet 1
14 Kiralananın Tahliyesi 2
15 Kiralananın Tahliyesi 0
16 İtirazın İptali 22
17 Kat Mülkiyeti Kanunu 1
18 Mirasın Gerçek Reddi 1
19 Kat Mülkiyeti Kanunu 2
20 Ortaklığın Giderilmesi 8

TOPLAM 75

Didim İcra Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları
Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen

Dosya Sayısı
1 İhalenin Feshi 1
2 İcra Emrine İtiraz 2
3 Yetki İtirazı 2
4 İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz) 2
5 İtirazın İptali 3
6 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 3
7 Kıymet Takdirine İtiraz 3
8 İmzaya İtiraz 5
9 İcra Takibine İtiraz 8

10 İtirazın Kaldırılması 10
11 Takibin Taliki ya da İptali 12
12 Kiralananın Tahliyesi 15
13 Şikayet 17

TOPLAM 83
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58. Sulh  Ceza  Hâkimliklerince  Yapılan  Sorgu  Sayısı,  Sorgu  Neticesinde  Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Kuşadası Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Didim Sulh Ceza Hâkimliği 99 129 8 236

59. Adli Kontrol Tedbirleri18 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri
CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları

CMK
109/3.a

CMK
109/3.b

CMK
109/3.c

Toplam

Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi 3 14 - 17
Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 12 - 15
Didim 3. Asliye Ceza Mahkemesi 7 32 - 39
Didim Sulh Ceza Hakimliği 71 91 - 162

18ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 

ADLÎ KONTROL 
Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alın-
masına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:
a) Yurt dışına çıkamamak.
b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.
c)  Hâkimin  belirttiği  merci  veya  kişilerin  çağrılarına  ve  gerektiğinde  meslekî  uğraşlarına  ilişkin  veya  eğitime

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.
d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü

belgesini teslim etmek.
e)  Özellikle  uyuşturucu,  uyarıcı  veya  uçucu  Maddeler  ile  alkol  bağımlılığından  arınmak  amacıyla,  hastaneye

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.
f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.
g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete

teslim etmek.
h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdu -

runun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.
i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.
(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yüküm-

lülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.
(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğra-

şılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.
(6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm,

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.
(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salı-

verilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
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60. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına
Göre Sanık Sayıları

Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit - 2 45
2 Hakaret - 3 95
3 Yaralama 2 1 13
4 Hırsızlık - 1 10
5 Basit Tehdit - 1 16
6 Basit Yaralama 5 9 190
7 Silahla Tehdit - 1 17
8 Mala Zarar Verme - 5 16
9 Göçmen Kaçakçılığı Yapma - - 8

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 2 6
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 3 23

12
Taksirle  Bir  Kişinin  Yaralanmasına  Neden
Olma

- - 19

13 Suç Eş. Kab. Edil. Satın Aln. 1 4 8

14
Nitelikli  Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal
Etme

1 4 6

15
Alkol  ve  Uyuşturucu  Etkisi  Altında  Araç
Kullanma

- - 108

16
Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınan  Eşya
Hakkında Hırsızlık

2 5 14

17
Kilitlenmek Suretiyle  Muhafaza  Altına  Alınan
Eşya Hakkında Hırsızlık

3 3 6

18 6136 SYM - - 7
19 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etme - 1 9

20
Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Bulup Satın
Alma Kullanma

1 2 10

TOPLAM 18 47 626

Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1
Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınan  Eşya
Hakkında Hırsızlık

- 11 21

2 Basit Yaralama 5 7 172
3 Mala Zarar Verme 1 7 17

4
Nitelikli  Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal
Etme

1 3 9

5 Tehdit - - 58

6
Taksirle  Bir  Kişinin  Yaralanmasına  Neden
Olma

1 - 18

7 Hakaret - - 110
8 Yaralama - 1 13
9 Basit Yaralama - - 15

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 3 5
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11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 19

12
Kilitlenmek Suretiyle  Muhafaza  Altına  Alınan
Eşya Hakkında Hırsızlık

2 1 3

13 Dolandırıcılık - - 6
14 Silahla Tehdit - 1 14
15 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 1 6
16 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret - - 13

17
Herkesin  Girebileceği  Yerde  Bırakılmak
Suretiyle  Kilitlenen Eşya Hakkında Hırsızlık

- - 11

18 Kanu. Ayk. Topl. Yür. Kat. - 3 18
19 Kul. İçin Uyş. Madde Bulundurmak - 1 8

20
Alkok veya  Uyuşturucu Madde Etkisi  Altında
Araç Kullanma

- - 76

TOPLAM 10 40 612

Didim 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Yaralama - 2 25

2
Taksirle  Bir  veya  Birden  Fazla  Kişinin
Yaralanmasına Neden Olma

- - 21

3
Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde
Bulundurma, Kullanma, Satın Alma

1 3 23

4 Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık - 3 18
5 Hakaret - 4 109
6 Göçmen Kaçakçılığı - - 40
7 Cinsel Taciz - - 2
8 Tehdit - - 18
9 Suç Eşyasını Satın Alıp Kabul Etmek 1 2 8

10 Basit Tehdit - - 18
11 Şantaj - - 2
12 İşyeri ve Konut Dokunulmazlığını İhlal - 4 24
13 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma - 1 12
14 Görevi Kötüye Kullanma - - 12
15 Mala Zarar Verme 4 4 23
16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 20
17 Güveni Kötüye Kullanma - - 12
18 Basit Yaralama 5 10 226
19 6136 S.Y. Muh. - - 7
20 Silahla Tehdit - - 9

TOPLAM 11 33 629
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61. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri

1- Basit Yaralama
2- Nitelikli  Olarak  Konut

Dokunulmazlığını İhlal Etme
3- Bina  İçinde  Muhafaza  Altına

Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık
4- Kullanım Gereği Açıkta Bırakılan Eşya

Hakkında Hırsızlık
5- Konut  Dokunulmazlığını  İhlal

Etme
6- Yaralama

7- Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde
Kabul Etme, Satın Alma

8- Bina.  Ekl.  İçinde  Muhafaza  Altına
Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık

9- 5607 Sym 3/18 10- Tehdit
11- Tahsis  Gereği  Açıkta  Bırakılan

Eşya Hakkında Hırsızlık
12- Kamu Malına Zarar Verme

13- Hırsızlık 14- Mala Zarar Verme
15- İş  Yeri  Dokunulmazlığını  İhlal

Etme
16- Suç Eşyası Sat. Alın. Kabul Edl.

17- Kilitlenmek  Suretiyle  Muhafaza
Altına  Alınan  Eşya  Hakkında
Hırsızlık

Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Bina  İçinde  Muhafaza  Altına

Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık
2- Basit Yaralama

3- Mala Zarar Verme
4- Nitelikli  Olarak  Konut

Dokunulmazlığını İhlal Etme

5- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme
6- Taksirle  Bir  Kişinin  Yaralanmasına

Neden Olma
7- Suç Eşyasının Satın Alınması veya

Kabul Edilmesi
8- Hırsızlık

9- 5607 Sym 3/18 10- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme
11- Trafik  Güvenliğini  Tehlikeye

Sokma
12- Kilitlenmek  Suretiyle  Muhafaza  Altına

Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık

13- İftira
14- Kullanım Gereği Açıkta Bırakılan Eşya

Hakkında Hırsızlık

Didim 3. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  ve

Uyarıcı  Madde  Bulundurma,
Kullanma, Satın Alma

2- Hırsızlık

3- Mala Zarar Verme 4- Hakaret
5- Tehdit 6- Suç Eşyasını Satın Alıp Kabul Etmek
7- Kişilerin  Huzur  ve  Sükununu

Bozmak
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62. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri

Didim 1. Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 26 85
Karara Çıkan Dosya 3 75

Didim 2. Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 9 136
Karara Çıkan Dosya 6 47

Didim 3. Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 14 77
Karara Çıkan Dosya 2 81

63. Hakkında  Hükmün  Açıklanmasının  Geri  Bırakılmasına  Karar  Verilen  ve
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda
Bulunulan Sanık Sayıları

Kuşadası 1. Asliye Ceza Mahkemesi 40
Kuşadası 2. Asliye Ceza Mahkemesi 31
Kuşadası 3. Asliye Ceza Mahkemesi 65

64. İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler

Mahkeme
İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz üzerine
kabul edilen

İtiraz üzerine
reddedilen

Didim  1.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

5 18 3 2

Didim  2.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

5 11 1 4

Didim  3.  Asliye  Ceza
Mahkemesi

27 16 11 9

TOPLAM 37 45 15 15
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65. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi 9 -
Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 -
Didim 3. Asliye Ceza Mahkemesi 8 -
Didim 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 9
Didim 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 4
Didim İcra Hukuk Mahkemesi 1 4
Didim İcra Ceza Mahkemesi - -

66. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması
Didim 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Didim 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3
Didim 3. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Didim 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 4,5
Didim 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,12
Didim İcra Hukuk Mahkemesi 2,8
Didim İcra Ceza Mahkemesi 1,3
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D. KOMİSYON FAALİYETLERİ

1. Ön  Büroların  Faaliyete  Geçirilip  Geçirilmediği,  Faaliyete  Geçirilmiş  ise
Baktıkları İş Sayıları 

ÖN BÜRO BULUNMAMAKTADIR.

2. Adalet  Komisyonu  Tarafından  Göreve  Yeni  Başlayan  Memurlara  ve  Diğer
Personele Verilen Eğitimler

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler
Eğitimler Tamamlanan Devam eden

Temel Eğitim 10 -
Hazırlayıcı Eğitim 9 -
Staj Eğitimi 9 -
Diğer - -

12 kişinin temel eğitim, hazırlayıcı eğitim ve staj eğitimi yapılacaktır.

3. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü

26/12/2017 tarihi  itibariyle  Söke Ağır  Ceza Mahkemesinin derdest  dosya sayısının
324, gelen dosya sayısının 477 değişik iş sayısının 1379, talimat sayısının 289 olduğu, Söke
Adliyesinde 4 Asliye Ceza Mahkemesinin mülhakatlar olan Kuşadası Adliyesinde 5 Asliye
Ceza Mahkemesinin ve bunlardan 3 tanesinin ½ Hakimler tarafından yürütüldüğü ve Didim
Adliyesinde 3 Asliye Ceza Mahkemesinin olması ve toplam 15 Asliye Ceza Mahkemesiyle
Söke  İnfaz  Hakimliğince  verilen  kararların  itiraz  merciinin  Söke  Ağır  Ceza  Mahkemesi
olduğu,  Aydın  Cumhuriyet  Başsavcılığınca  verilen  yetki  tespiti  taleplerinin  de
değerlendirildiği,  ayrıca  kapatılan  Söke  2.  Ağır  Ceza  Mahkemesi  ve  Söke  Ağır   Ceza
Mahkemesinin arşiv dosyalarının çokluğu, hükümlü taleplerinin değerlendirildiği göz önüne
alındığında  iş  yoğunluğunun  arttığı,  Söke  Cumhuriyet  Başsavcılığı’nın  27/12/2017  tarihi
itibariyle  soruşturma  sayısının  7737,  fezleke  sayısının  16,  takipsizlik  sayısının  4236,
iddianame sayısının 2469 olduğu, Kuşadası Cumhuriyet  Başsavcılığı’nın 27/12/2017 tarihi
itibariyle  soruşturma  sayısının  13436,  fezleke  sayısının  180,  takipsizlik  sayısının  6780,
iddianame  sayısının  2821  olduğu,  Didim  Cumhuriyet  Başsavcılığı’nın  27/12/2017  tarihi
itibariyle  soruşturma  sayısının  8023,  fezleke  sayısının  94,  takipsizlik  sayısının  4672,
iddianame sayısının 1598 olduğu, birçok yaralama suçunun öldürmeye teşebbüs, tehdit  ve
silahlı tehdit suçlarının yağma, basit dolandırıcılık suçlarının, TCK 158. maddenin L bendi ve
diğer  bentleri  gereğince  nitelikli  dolandırıcılık  suçuna  dönüştüğü  iddiasıyla  görevsizlik
kararları verildiği, bu şekilde altı aylık süre içerisinde, mahkemelerin birleşmesinden sonra
derdest  dosya  sayısının  55 arttığı,  kısa  zamanda HSK ilke  kararında  belirtilen  400 dosya
sınırının  aşılacağı,  derdest  dosyaların  43  adetinin  tutuklu  olduğu  görülmüştür.  Kuşadası
Adliyesinde 5 Asliye Ceza Mahkemesi (bunlardan 3 tanesinin ½ çift hakimle yürütüldüğü), 3
Asliye  Hukuk  Mahkemesi  1  Sulh  Hukuk  Mahkemesi  ve  1  Sulh  Ceza  Mahkemesi
bulunmaktadır. Her yıl gelen ve devreden iş sayılarının bir önceki yıla göre artış göstermesi,
yaz  aylarında  Kuşadası  Nüfusunun   1.000.000-1.300.000  civarına  kadar  yükseldiği,  rant
paylaşımından kaynaklanan nedenlerle, çok sanıklı yağma, uyuşturucu ticareti yapma, çıkar
amaçlı örgüt kurma ve ihaleye fesat karıştırma gibi suçlara ilişkin soruşturmaların bulunduğu,
pek çok il Cumhuriyet Başsavcılıklarından fazla iş yükünün olduğu, yargılamanın hedeflenen
makul sürelerde bitirilmesi ve kamuoyunda yargıya olan güvenin arttırılması için Kuşadası
Adliyesine Ağır Ceza Mahkemesinin kurulmasının uygun olacağı,
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Kuşadası Adliyesine Ağır Ceza Mahkemesi kurulması talebimiz uygun görülmediği
takdirde  iş  yoğunluğu  nedeniyle  Söke  2.  Ağır  Ceza  Mahkemesinin  tekrar  faaliyete
geçirilmesinin uygun olacağı değerlendirilmiştir.

4. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri

Medya İletişim Bürosu kurulmuştur.

5. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar

Bir  kısım  üniversitelerin  Adalet  Meslek  Yüksekokulunda  okuyan  öğrencilerin  staj
talepleri kabul edilmiş ve stajlarını Söke Adliyesinde tamamlamışlardır.



125/

E.İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

 MERKEZ ADLİYESİ (SÖKE ADLİYESİ)

Söke İcra Dairesi (2017 Yılı)
İcra Dairesi

Esas 19.115
İnfazen Kapatılan 397
Haricen Tahsille Kapatılan 1796
Takipsizlikle Kapatılan 2160
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 170
Aciz Vesikası ile Kapatılan -
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 5
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 19
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 28
Talimat 4501
İnfazen Kapatılan Talimat 4
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1052
Birleştirilen Talimat -

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KUŞADASI ADLİYESİ)

Kuşadası İcra Daireleri (2017 Yılı)
1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 3. İcra Dairesi

Esas 15574 12670 8473
İnfazen Kapatılan 468 467 345
Haricen Tahsille Kapatılan 1619 1578 850
Takipsizlikle Kapatılan 15 4762 -
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 33 57 41
Aciz Vesikası ile Kapatılan 2 - -
İİK  150/e  Maddesi  Gereği
Kapatılan

2 2 -

İİK  193  Maddesi  Gereği
Kapatılan

- - -

Rehin  Açığı  Nedeniyle
Kapatılan

2 3 -

Takibin  İptali  Nedeniyle
Kapatılan

8 4 12

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 7 9 6
Talimat 1640 1711 1177
İnfazen Kapatılan Talimat 164 5 91
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan
Talimat

447 521 -

Birleştirilen Talimat - - -
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ (DİDİM ADLİYESİ)

Didim İcra Dairesi (2017 Yılı)
İcra Dairesi

Esas 2487
İnfazen Kapatılan 423
Haricen Tahsille Kapatılan 362
Takipsizlikle Kapatılan 961
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 64
Aciz Vesikası ile Kapatılan 1
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 5
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 16
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 17
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 9
Talimat 819
İnfazen Kapatılan Talimat 58
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 5
Birleştirilen Talimat 1
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F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER

 ADLİ EMANET

MERKEZ ADLİYESİ (SÖKE ADLİYESİ)

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı
Bir Önceki Yıldan Devir 3008
Yıl İçerisinde Gelen 1156
Toplam Tasfiye Sayısı 180

MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KUŞADASI ADLİYESİ)

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı
Bir Önceki Yıldan Devir 4758
Yıl İçerisinde Gelen 1636
Toplam Tasfiye Sayısı 1303

MÜLHAKAT ADLİYELERİ (DİDİM ADLİYESİ)

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı
Bir Önceki Yıldan Devir 1769
Yıl İçerisinde Gelen 718
Toplam Tasfiye Sayısı 257

 ADLİ SİCİL

MERKEZ ADLİYESİ (SÖKE ADLİYESİ)

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 14958
Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Dakika

MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KUŞADASI ADLİYESİ)

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 33625
Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Dakika

MÜLHAKAT ADLİYELERİ (DİDİM ADLİYESİ)

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 9690
Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Dakika
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G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ (SÖKE ADLİYESİ)

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları
İlamat Sayısı 7547
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 9061
Toplam Evrak 16608
2017 Yılında Çıkan Evrak 4248

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ (KUŞADASI ADLİYESİ)

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları
İlamat Sayısı 2979
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 4221
Toplam Evrak 7200
2017 Yılında Çıkan Evrak 2398

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ (DİDİM ADLİYESİ)

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları
İlamat Sayısı 1422
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 2620
Toplam Evrak 4042
2017 Yılında Çıkan Evrak 1095

 DENETİMLİ SERBESTLİK

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları
Müdür 1
Müdür Yardımcısı -
Şef -
Öğretmen 3
Sosyal Çalışmacı 2
Sosyolog 1
Psikolog 1
İnfaz Koruma Memuru 15
Memur 2
VHKİ -
Şoför -
Hizmetli 1
Diğer -
TOPLAM 26
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu
Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

A
çık

 D
osya Sayısı 

(çocu
k

)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(çocu

k
)

A
çık

 D
osya Sayısı

(yetişk
in

)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

T
op

lam

KISA SÜRELİ
HAPİS

CEZASINA
SEÇENEK

YAPTIRIMLAR

TCK
50/1-c

Eğitim kurumuna devam 
etme

2 7 - 2 11

TCK
50/1-d

Belirli yerlere gitmekten 
veya belirli etkinlikleri 
yapmaktan yasaklanma

- 1 2 10 13

TCK
50/1-e

Sürücü ve ruhsat 
belgelerinin geri 
alınması, belli bir meslek 
ve sanatı yapmaktan 
yasaklanma

- - - - -

TCK
50/1-f

Kamuya yararlı bir işte 
çalıştırılma

1 2 4 24 31

HAPİS
CEZASININ

ERTELENMESİ

TCK
51/4-a

Eğitim programına 
devam etme

- - - - -

TCK
51/4-b

Gözetim altında ücret 
karşılığı çalıştırılma

- - - - -

TCK
51/4-c

Eğitim kurumuna devam 
etme
(-18)

- 3 - - 3

TCK
51/5

Rehberlik çalışmalarına 
katılma

1 - - 9 10

BELLİ
HAKLARI

KULLANMAK-
TAN YOKSUN
BIRAKILMA

TCK
53/5, 6

Belli hakları 
kullanmaktan yoksun 
bırakılma

- - 15 39 54

TEDAVİ VE

DENETİMLİ
SERBESTLİK

TCK
191/3

Tedavi/Denetimli 
Serbestlik

25 37 446 627 1135

ETKİN
PİŞMANLIK

TCK
221/5

Etkin pişmanlık - 1 1 3 5

ADLİ KONTROL

CMK
109/3-a

Yurt dışına çıkamamak 60 18 1293 291 1662

CMK
109/3-b

Hâkim tarafından 
belirlenen yerlere, 
belirtilen süreler içinde 
düzenli olarak başvurmak

26 54 337 637 1054
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu
Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

A
çık

 D
osya Sayısı 

(çocu
k

)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(çocu

k
)

A
çık

 D
osya Sayısı

(yetişk
in

)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

T
op

lam

CMK
109/3-c

Hâkimin belirttiği merci 
veya kişilerin çağrılarına 
ve gerektiğinde meslekî 
uğraşlarına ilişkin veya 
eğitime devam 
konularındaki kontrol 
tedbirlerine uymak

- - 8 3 11

CMK
109/3-d

Her türlü taşıtları veya 
bunlardan bazılarını 
kullanamamak ve 
gerektiğinde kaleme, 
makbuz karşılığında 
sürücü belgesini teslim 
etmek

- - 3 2 5

CMK
109/3-e

Özellikle uyuşturucu, 
uyarıcı veya uçucu 
maddeler ile alkol 
bağımlılığından arınmak 
amacıyla, hastaneye 
yatmak dâhil, tedavi veya
muayene tedbirlerine tâbi
olmak ve bunları kabul 
etmek

- - 1 5 6

CMK
109/3-f

Şüphelinin parasal 
durumu göz önünde 
bulundurularak, miktarı 
ve bir defada veya birden
çok taksitlerle ödeme 
süreleri, Cumhuriyet 
savcısının isteği üzerine 
hâkimce belirlenecek bir 
güvence miktarını 
yatırmak

- - - 3 3

CMK
109/3-g

Silâh bulunduramamak 
veya taşıyamamak, 
gerektiğinde sahip olunan
silâhları makbuz 
karşılığında adlî emanete 
teslim etmek

- - 5 5 10
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu
Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

A
çık

 D
osya Sayısı 

(çocu
k

)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(çocu

k
)

A
çık

 D
osya Sayısı

(yetişk
in

)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

T
op

lam

CMK
109/3-h

Cumhuriyet savcısının 
istemi üzerine hâkim 
tarafından miktarı ve 
ödeme süresi 
belirlenecek parayı suç 
mağdurunun haklarını 
güvence altına almak 
üzere aynî veya kişisel 
güvenceye bağlamak

- - - - -

CMK
109/3-i

Aile yükümlülüklerini 
yerine getireceğine ve 
adlî kararlar gereğince 
ödemeye mahkûm 
edildiği nafakayı düzenli 
olarak ödeyeceğine dair 
güvence vermek

- - - - -

CMK
109/3-j

Konutunu terk etmemek - - 1 2 3

CMK
109/3-k

Belirli bir yerleşim 
bölgesini terk etmemek

- - 3 6 9

CMK
109/3-l

Belirlenen yer veya 
bölgelere gitmemek

4 - 10 3 17

ÇKK
20/1-a

Belirlenen çevre sınırları 
dışına çıkmamak

- - - - -

ÇKK
20/1-b

Belirlenen bazı yerlere 
gidememek veya ancak 
bazı yerlere gidebilmek

- - - - -

ÇKK
20/1-c

Belirlenen kişi ve 
kuruluşlarla ilişki 
kurmamak

- - - - -

HÜKMÜN
AÇIKLANMASI-

NIN

CMK
231/8-a

Eğitim programına 
devam etme

- - - - -

CMK
231/8-b

Gözetim altında ücret 
karşılığı çalıştırılma

- - - - -
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu
Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

A
çık

 D
osya Sayısı 

(çocu
k

)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(çocu

k
)

A
çık

 D
osya Sayısı

(yetişk
in

)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

T
op

lam

GERİ
BIRAKILMASI

CMK
231/8-c

Belli yerlere gitmekten 
yasaklanma veya belli 
yerlere devam etme ya da
takdir edilecek başka 
yükümlülüğü yerine 
getirme

- 1 1 18 20

DENETİMLİ
SERBESTLİK

TEDBİRİ
UYGULANARAK

CEZALARIN
İNFAZI

CGTİH
K 105/A

Denetimli serbestlik 
tedbiri uygulanarak 
cezaların infazı

- - 574 884 1458

ADLİ PARA
CEZASI

CGTİH
K 106/3

Adli para cezasına 
karşılık olarak kamuya 
yararlı bir işte çalıştırılma

- - 153 366 519

KOŞULLU
SALIVERİLME

CGTİH
K 107/7

Gözetim altında ücret 
karşılığı çalıştırılma

- - - - -

CGTİH
K 107/8

Eğitime devam etme - - - - -

CGTİH
K 107/9

Rehberlik çalışmalarına 
katılma

- - - - -

GÜVENLİK
TEDBİRLERİ

CGTİH
K

108/4, 6,
9

Mükerrirlere ve Bazı Suç
Faillerine Özgü İnfaz 
Rejimi ve Denetimli 
Serbestlik Tedbiri

- - 111 162 273

HAPİS
CEZASININ
KONUTTA

ÇEKTİRİLMESİ

CGTİH
K 110/2

Hapis cezasının konutta 
çektirilmesi

- - - 1 1

KORUYUCU VE
DESTEKLEYİCİ

TEDBİRLER-
DENETİM

ALTINA ALMA

ÇKK
5/1; 36

Çocuğun denetim altına 
alınması

(12-18)

- 1 - - 1
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Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109)

Madde Açık dosya
Kapalı
dosya

Toplam

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 1353 309 1662
3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 363 691 1054
3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 8 3 11
3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 3 2 5
3.e – Tedavi Tedbiri 1 5 6
3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - 3 3
3.g – Silah Taşıyamamak 5 5 10
3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - -
3.j – Konutunu Terk Etmemek 1 2 3
3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 3 6 9
3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 14 3 17
TOPLAM 1751 1029 2780
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ

Söke Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri

2017 YILI 2017 YILI
CEZA İNFAZ

KURUMLARINDAN
SALIVERİLENLER

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER

BAŞVURAN
KİŞİ SAYISI

YARDIM
YAPILAN KİŞİ

SAYISI

BAŞVURAN
KİŞİ SAYISI

YARDIM YAPILAN
KİŞİ SAYISI

153 143 17 17 

YARDIM
TÜRLERİ

TALEP EDİLEN
YARDIM
SAYISI

YAPILAN
YARDIM SAYISI

TALEP EDİLEN
YARDIM
SAYISI

YAPILAN YARDIM
SAYISI

Ayni 111 105 9 9 
Nakdi 11 9 1 1 
İş 11 9 1 1 
Kredi - - - - 
Eğitim 20 20 5 5 
Sağlık - - - - 
Psikososyal - - - - 
Diğer - - 1 1 
Toplam 153 143 17 17 
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H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

 BARO BİLGİLERİ 

Söke Baro Temsilciliği
Söke Adliye Binası
Söke/AYDIN
Tel: 0256 512 25 60

Kuşadası Baro Temsilciliği
Kuşadası Adliye Binası
Tel: 0256 612 66 37
0256 612 66 38

Didim Baro Temsilciliği
Didim Adliye Binası
Didim/AYDIN
Tel: 0256 813 24 22
0256 811 45 52
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 NOTERLİK BİLGİLERİ 

Söke 1. Noterliği
Konak Mh. Kocaçeşme Sk.
No:12/A Söke/AYDIN
Tel: 0256 518 13 11
Söke 2. Noterliği
Konak Mah. Cumhuriyet Cd.
Fevzi Teksoy İş Hanı
Kat:1 No:104 Söke/AYDIN
Tel: 0256 518 39 82
Söke 3. Noterliği
Çeltikçi mh. Futbol sk.
Halil Morel İş Hanı
Kat:1 No:106 Söke/ AYDIN
Tel: 0256 512 09 58

Kuşadası 1.Noterliği
Cumhuriyet, Adnan Menderes Bulv./Burç Sok.
Meander İş Hanı D:2,
09460 Kuşadası/Aydın
Tel: 0256 612 88 20
Kuşadası 2.Noterliği
Alacamescit Mahallesi Kahramanlar Caddesi
120/121
Ali İnan İş Merkezi Kat:3 Daire:304n:84
Kuşadası AYDIN
Tel: 0256 614 58 18
Kuşadası3.Noterliği
Camikebir, İnönü Blv., 09400
Kuşadası/Aydın
Tel: 0256 612 82 02
Kuşadası 4.Noterliği
Cumhuriyet Mh. Rıfat Arın Sk.
Pk:09460 Kuşadası/Aydın
Tel: 0256 614 69 69

Didim 1. Noterliği
Efeler Mh. Atatürk Bulvarı 1432. Sk. No:8
Efeler Mh./Yenihisar/Didim/AYDIN
Tel: 0256 811 52 10
Didim 2. Noterliği
Cumhuriyet Caddesi Kat:1 Daire:3 No:116
Yeni Mh./Yenihisar/Didim/AYDIN
Tel: 0256 811 59 29
Didim 3. Noterliği
Yeni Mahalle 19 Mayıs Bulvarı No:10/1
Yeni Mah./ Yenihisar/ Didim/AYDIN
Tel: 0256 813 84 83
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 BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ

İzmir Bölge Adliye Mahkemesi
Tel: 02323983500

3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ

15 Temmuz 2016 sürecinden sonra yaşanan olağanüstü dönem nedeniyle birtakım aksaklıklar
olsa da kısa zamanda yeni hakim ve savcı alımı ve göreve hızlı  başlamaları  nedeniyle bu
aksaklık  giderilmiştir.  Yeni  başlayan  hakim  savcıların  da  kürsüye  hızlı  adapte  olması
nedeniyle büyük sorunlar yaşanmamıştır. Dosyalar bu sürece rağmen yoğun mesai altında ve
fedakarca  çalışılarak  hızlı  ve  etkin  bir  şekilde  sonuçlandırılmıştır.  İstinaf  mahkemelerinin
faaliyete geçmesi nedeniyle mahkeme kararlarının kesinleşme ve infaz süreleri de kısalmıştır.
2018 yılının bir önceki yıla göre artan yargı personeli sayısı da dikkate alınarak başarılı bir
yargı  dönemi  olacağı  kanaati  ile  2018 yılının  yargı  camiası  için  hayırlı  olmasını  temenni
ederim.

Kemalettin TAŞKIN         
Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi

Adalet Komisyonu Başkanı   
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